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Likums par tonnažas un svara nodokļiem?
Pārgrozījumi Likumā par pašvaldību dar-

binieku parādiem un to pārjaunošanu.

Likums par „Tabor" iestādes pārņemšanu

valsts īpašumā.

Ārlietu ministr, paziņojums par vienoša-

nos, ka no š. g. 1. jūnija nav spēkā 1931.

gada 28. fetor. konvencija par minimālo
ostas nodokļu ņemšanu no kuģiem ār-

zemju braucienos Latvijas un Igaunijas
ostas.

Koka materiālu ievešana, pārvadāšana un

transits.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Uzaicinājums skolotājiem.

Darba centrāles direktora rīkojums par to,

kādiem darbiem jāpiemēro Likums par

darlia sagādāšanu u. t. t.

Noteikumi par 1939. g. skolu beigušo un

bez darba esošo jauniešu reģistrāciju.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Likums par tonnažas un svara nodokļiem.
I. Tonnažas nodoklis.

1. No kuģiem ārzemju braucienos Lat-

vijas ostās ņemams tonnažas nodoklis,
kuru aprēķina pēc mēru grāmatas vai iz-

mērīšanas apliecības datiem. Aprēķinus
izdara noapaļotās, veselās tonnās; daļas
atmet, ja tās mazākas par pusi, bet skaita

par veselu, ja tās ir puse vai lielākas par

pusi.

Ja velkoņa dokumentos nav norādīta

viņa neto tonnaža, tad, aprēķinot tonna-

žas nodokli, tā jāpien m 25% apmērā no

velkoņa bruto tonnažas.

Piemērojot šo 'likumu, ar apzīmējumu

„kuģis" jāsaprot visi kuģi, laivas un pel-
doši līdzekli, kurus lieto jūras kuģniecībā.

2. Tonnažas nodokli aprēķina atsevišķi
kā par iebraukumu, tā par izbraukumu,

sekojošos apmēros par katru kuģa neto

reģistra tonnu tilpības:

1) no piekrautiem kuģiem
...

Ls 0.73
2) no kuģiem ar daļas kravu .

. „ 0,50

3) no kuģiem ar balastu
.... „ 0,43

3. Par kuģiem ar daļas kravu uzskatami

tādi, kuru ostā iekrautā vai izkrautā krava

nepārsniedz 20°/o no kuģa neto tilpības,
vai kuri uzņem vai izlaiž malā ne vairāk

par vienu piektdaļu no pasažieru kopskai-

ta, kādu tiem atļauts pārvadāt.

4. Krava, kuru kuģis ieved ostā un ne-

izkrautu atkal pats izved no ostas, uz-

skatama par balastu un nav ņemama vērā

aprēķinot tonnažas nodokli.

Preču kuģi, kas nav iekārtoti pasažieru

pārvadāšanai, braucienos ar balastu, kad

uz tiem pārvadā ne vairāk kā 5 pasažierus,

uzskatami par kuģiem ar balastu.

5. Pārrēķinot tilpuma mērus svara

mēros, jāpieņem, ka 40 kub. pēdas līdzinās

1000 kilogramiem un 1 reģistra tonna lī-

dzinās 100 kub. pēdām.

6. Kuģiem, kas vienā kalendāra gadā

nomaksājuši par visām Latvijas ostām

kopā šinī likumā paredzēto tonnažas no-

dokli par katru neto reģistra tonnu:

1) tuvbraucienos . . .
Ls 12,42

2) tālbraucienos
. . . „ 6,21

3) okeāna braucienos
. „

4,—

tonnažas nodoklis jāmaksā līdz kalendāra

gada beigām ikvienā Latvijas ostā par

neto reģistra tonnu:

a) piekrautiem kuģiem
. .

Ls 0,30

b) kuģiem ar daļas kravu
„ 0,20

c) kuģiem ar balastu
.

. . „
0,17

Kārtējas satiksmes kuģi, kas par kārtē-

jiem braucieniem nomaksājuši L, 2. vai

3. punktos norādīto tonnažas nodokli, at-

tiecīgos kārtējos braucienos atsvabināti no

šā nodokļa maksāšanas līdz kalendāra

gada beigām.

Piezīme. Kuģi, kas līdz šā likuma

spēkā nākšanai jau ieguvuši tiesību te-

košā gadā maksāt pazemināto tonna-

žas nodokli vai arī atbrīvoti no tā

maksāšanas, patura šo iegūto tiesību.

7. Ja uz kārtējas satiksmes līnijas ma-

zākas tonnažas kuģa vietā nāk cits kuģis

ar lielāku neto tonnažu. tad attiecīga ka-

lendāra gadā par mazāko kuģi izdarītos

tonnažas nodokļa maksājumus ieskaita

lielākā kuģa maksājumos, ar nosacijumu,

Ministru kabinets 1939. g. 24. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šadu likumu:

ka pēdējam jāpiemaksā tonnažas nodokļa

starpība par kārtējiem braucieniem, kurus

viņš izdara atvietojot mazāko kuģi.

8. Par tuvbraucieniem uzskatami brau-

cieni Baltijas jūrā un tās līčos, Beltā, Zun-

dā, Kategatā līdz linijai Skagens—Lindes-

ness un caur Ķeizara Vilhelma kanāli līdz

Emsas ietekai. Par tālbraucieniem uzska-

tami braucieni Eiropas ūdeņos tālāk par

tuvbraucienu robežām, kā arī braucieni

Vidus, Marmora, Melnā un Azovas jūrās.

9. No tonnažas nodokļa atsvabināti:

1) visi peldošie līdzekļi, kuru tilpums ne-

pārsniedz 20 bruto reģistra tonnas;

2) kuģi, kas ienāk ostā saņemt rīkojumu

brauciena turpināšanai, papildināt

kuģa vajadzībām pārtikas, kurināmā

vai ūdens krājumus, kā arī vētras

vai ledus dēļ, vai lai papildinātu kuģa

personālu, vai izlaistu malā slimnie-

kus, vai nodotu mironi, ja vien šie

kuģi nenodarbojas ar preču vai pasa-

žieru operācijām;

3) kuģi, kas ienāk ostā avārijas, remonta

vai aplūkošanas nolūkā, vai lai ietu

dokā, ja vien tie nenodarbojas ar

preču vai pasažieru operācijām;

4) kuģi, kas ienāk ostā bez kravas vai

pasažieriem, kur paliek brīvgulā un

vēlāk atstāj ostu bez kravas vai pa-

sažieriem vai arī tiek noplēsti;

5) kuģi, kas iziet jūrā izdarīt mēģināju-

ma braucienu, no kura tieši atgriežas

ostā;

6) visi Latvijas un ārzemju valsts un

pašvaldību iestāžu kuģi, kad uz tiem

nepārvadā tirdznieciskos nolūkos

preces vai pasažierus; pie tādiem

kuģiem pieder: kara kuģi, muitas uz-

raudzības kuģi, hidrogrāfiskie, pētī-

jumu un skolas kuģi, zemes sūcēju

un zemes smēlēju karavanes, ledlau-

ži, Sarkanā Krusta kuģi, peldošie

celtņi, peldošie doki un tamlīdzīgi

dienesta kuģi;

7) jachtklubos reģistrētas jachtas;

8) kuģi, kas apstājas ārpus ostas ārējā

reidā vai priekšostā un neizdara pre-

ču vai pasažieru operācijas;

9) ar finansu ministra atļauju kuģi ar

tūristiem vai ekskursantiem.

Piezīme. Nav uzskatamas par preču

vai pasažieru operācijām:

1) kuģa izkraušana tam nolūkam,

lai :to izlabotu vai apskatītu tā

bojājumus, ja pēc tam kravu

atkal iekrauj tanī pašā kuģī;

2) līdz 5 pasažieru pārvadāšana

preču kuģos, kas nav iekārtoti

pasažieru pārvadāšanai.

10. Kuģiem, kas vienā apkārtbraucienā

apmeklē vairākas Latvijas ostas, jāmaksā

tonnažas nodoklis vienīgi iebraucot no

ārzemēm vai izbraucot uz turieni, bet par

braucieniem starp Latvijas ostām jāmaksā

kuģu nodoklis.

11. Tonnažas nodokli ņem no kuģa par

katru iebraukumu vai izbraukumu ne ma-

zāk kā Ls 8,28.

12. Tonnažas nodokli iekasē muitnīcas.

2% no tonnažas nodokļa ieņēmumiem

par katru notecējušo mēnesi jānodod glāb-

šanas staciju ierīkošanai un uzturēšanai,

bet 2°/o jūrnieku namam.

1.3. Tonnažas nodoklis par kuģa iebrau-

kumu ostā jānomaksā līdz kuģa izbrauk-

šanai no ostas, bet ne vēlāk kā viena mē-

neša laikā, skaitot no kuģa iebraukuma

dienas. Tonnažas nodoklis par kuģa iz-

braukumu no ostas jānomaksā līdz kuģa

izbraukšanai.

Par kuģiem, par kuriem maksājumus

izdara kuģu aģenti, tonnažas nodokli, ar

muitnīcas priekšnieka atļauju, var nomak-

sāt 5 dienu laikā, skaitot no kuģa izbrauk-

šanas dienas.

14. Noteikumus par kārtējās satiksmes

kuģiem, kā ari par tonnažas nodokļa ņem-

šanu no ārzemju braucienu kuģiem, kas

Latvijas piekrastē uzņem kravu ārzemēm,

izdod finansu ministris.

11. Svaru nodoklis.

15. No precēm, ko ieved no ārzemēm

vai izved uz ārzemēm ar kuģiem, ņem

svara nodokli pēc svara, tilpuma vai ga-

balu skaita, saskaņā ar šim pantam pie-

vienoto pielikumu.

16. Ja ostā ieved vai no tās izved koku

sugas, kādas nav uzskaitītas 15. panta pie-

likumā, tad tās pēc to īpašībām Jūrniecī-

bas departaments ieskaita attiecīgās

grupās.

17. Aprēķinot svara nodokli, pie-

ņemams, ka vienam kubikmetram akmeņu
atbilst sekojošais svars:

Degakmens 885 kg

Plienakmens
....

1690
„

Kaļķakmens 1500
„

Laukakmens 2280
„

Granits, sienīts, mar-

mors un citas akmeņu

sugas, lielos gabalos
. .

2700
„

18. No svara nodokļa atsvabināti:

1) preces, kuru svars pēc kravas do-

kumentiem nepārsniedz 100 kg, pasta

sūtijumi, pasažieru bagāža;

2) balasts, kurināmais materiāls bunku-

ros un cisternās, pārtika un ledus

kuģa personāla, pasažieru vai tūristu

vajadzībām, kā ari paša kuģa krāju-

mi un tā remontiem vajadzīgie ma-

teriāli;

3) kravas, kuras pārvadā kara resora

vajadzībām;

4) kravas, kas ievestas ostā tālākvešanai

ar to pašu kuģi vai kas pārkraujamas

no viena kuģa otrā, neizkraujot ma-

lā, vienalga, vai kuģis piestājas pie

krastmalas vai stāv uz enkura;

5) preces, kas saskaņā ar likumu jāizni-

cina vai jāeksportē atpakaļ;

6) preces, kas pārbaudot atzītas par bo-

jātām vai bojājumu dēļ uzskatītas par

nederībām kā savā oriģinalveidā, tā

arī kā materiāls;

7) preces, kas pilnīgi zaudējušas savu

vērtību vai iznīcinātas;

8) dabiskie akmeņi; šī kategorija ap-

tver visādus vienkāršus akmeņus, kā:

laukakmeni, plienakmeni, kaļķakme-

ni, ģipsakmeni, to dabiskā neapstrā-

dātā vai drupinātā veidā;

9) eksportējamie ķieģeli;

10) Latvijas ostās noplēšamie kuģi un to

piederumi;

11) ar kuģiem pārvadājamo dzīvnieku

uzturam un apkopšanai vajadzīgā

barība un pakaiši.

19. Par transitkravām, kuras pārkrauj

tieši no vagona kuģī vai otrādi un ved bez

pārtraukumiem caur ostu uz saņemamo

vietu, nem svara nodokli 20°/o apmērā no

15. panta pielikumā noteiktā tarifa.

Par transitkravām, kas paliek ostā un

kuras novieto noliktavās, no kurienes tās.

iekrauj vagonos vai kuģos, ņem svara no-

dokli 30°/ d apmērā no 15. panta pielikumā

noteiktā tarifa.

Tāpat 30% no svara nodokļa tarifa lik-

mēm ņem par precēm, kas ievestas ostā

un uz laiku izkrautas malā vai izkrautas

apstrādāšanai, kā arī par precēm, kuras

pārkrauj no viena kuģa otrā, izlietojot os-

tas krastmalu.

Svara nodoklis par transitkravām ņe-

mams tikai vienreizēji.

20. Svara nodokli par ostā ievestām

precēm aprēķina piemērojot likmes, kādas

bijušas spēkā preču ievešanas dienā.

Svara nodokli par transitprecēm aprē-

ķina piemērojot likmes, kādas spēkā preču

izvešanas dienā.

21. Svara nodokli iekasē muitnīcas.

Instrukcijas šā likuma piemērošanai iz-

dod finansu ministris.

Šis likums atvieto konvenciju par mi-

nimālo ostas nodokļu ņemšanu no kuģiem

ārzemju braucienos Latvijas un Igauni-

jas ostās (Lik. kr. 1931. g. 76), pie kam vi-

sos likumdošanas aktos norādijumu uz

minēto konvenciju atvietot ar norādijumu

uz šo likumu.

Šis likums stājas spēkā 1939. gada

1. jūnijā.

Rīgā, 1939. g. 26. maijā.

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

SVARA NODOKLIS.

Pielikums pie 15. panta.

1. Pēc svara.

Grupas!
Preču nosaukums a b c d

Ls par 100 kg

Chlorkalijs 0,07 '
Chlorkajķis .

.
.

; 0,20

Glaubersāls 0,07

Soda, mazgājamā 0,27

Strasfurtsāls 0,07

Kalcija sāli 0,07

Fosforiti 0,07

Sāls, vāramā (NaC!) 0,07

Sērskāba mālaine 0,14

Sērs un sērziedi • 0,07
Sēra kolčedans 0,07

Cinka pelni 0,07

Pirits un pirita atkritumi 0.07

Labība graudu: rudzi, mieži, kvieši, auzas, griķi 0,07 —■
Kukurūza 0,14
Pākšku augi, sevišķi neminēti 0,07

Rīsi '.
...

.-v 0,27
Manna 0,27

Milti, sevišķi neminēti 0,14

Milti, kviešu .- \- ..• 0.27

Milti, kartupeļu 0,14

Redakcija:

(Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

-Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi'

■r piesūtīšanu: bez plesfltiSanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-
'/2 gadu

....
10-

3 mēn 5,
1

~ 1,7<
atsevišķu num. .

—,l(
atsevišķu num. •,15 I pie atkalpārdev.. —,ī

...
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par
katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



i'rcču nosaukumi

(i r ii pa s

a b c d

Ls par 100 kg

Putraimi, visādi 0,14
Sēklas, dažādas izņemot atsevišķi minētās graudu labības un

pākšķu augu
'

; 0,14
Klijas 0,07
lesals 0,14
Kartupeļi 0,07
Kāposti f

*

0,07
Rāceņi [ 0,07
Bietes 0,07
Burkāni 0,07

Kāļi 0,07
Zivis, svaigas . 0,07

Si|ķes 0,20
Reņģes un ķilavas muciņās un skārda bundžās 0,14
Citi zivju konservi

....
0,20

Gaļa 0,27

Cukurs. .
.

. . 0,27

Jēlcukurs
...

0,27
Melase 0,07

Sojas pupas, to milti un atkritumi 0,14

Eļļas rauši . . 0,14

Kopra 0,14 .

Palmu kodoli 0,14
Siens, salmi, āboliņš, timotiņš 0,07

Kaļķi, lopbarības '. 0,20

Akmeņogles 0,07

Akmeņogļu briketi 0,07

Kokss 0,07
Kūdra un kūdras briketi 0,07

Zāģskaidu briketi
...

. 0,07

Koka ogles 0,07

Pelni
: 0,07

Degakmens 0,07

Degakmens produkti: eļļas, bitumeni, asfalts un būvakmens 0,07

Benzins 0,27

Petroleja 0,27

Nafta, jēla 0,07

Gāzes eļļa 0,14

Mazuts 0,07

Naftas atliekas 0,07

Gudrons 0,14

Nolietotās gāzes tīrāmā masa 0,07

Asfalts • 0,20
Bitumens (naftas produkts) un Trinidades epurē 0,20

Sveķi un darva, minerālu un koka 0,07

Piķis 0,07 -

Deguts 0,07

Ratu smērs 0,07

Ziežvielas, eļļas 0,20

Kalifonijs jeb harpiuss 0,07

Rūda, metāla 0,07

Čuguns - 0,14

Čuguns, vecs 0,07

Dzelzs - 0,27

Dzelzs, veca
... .

: 0,07

Dzelzs sārņi 0,07

Ferro sakausējumi 0,14
Tērauds —, 0,27

Tērauds, vecs 0,07

Skārds, dzelzs un tērauda 0,27

Stiepules, dzelzs un tērauda 0,27

Caurules, dzelzs, tērauda vai čuguna, neapklātas ar citu ma-

teriālu vai apklātas ar asfaltu —■ 0,27
Sliedes (dzelzsceļu) un to savienojamās daļas 0,27

Pārmijas, dzelzsceļu, un to daļas 0,27

Vagonetes 0,27

Zemkopības mašīnas un rīki, traktorus ieskaitot
..

_

—■ 0,20

Metālu atkritumi, visādi, izņemot tos, kuru saturā ir zelts

vai sudrabs 0,07

Mēsli, mākslīgi, dažādi 0,07

Mēsli, dabiski, dažādi 0,07

Zivju un gaļas milti 0,14

Kauli
.

..

'

0,07 -

Kaulu milti ",07

Ragi 0,07 -

Nagi 0,07

Ādas, jēlas (sausas un sālītas) 0,27
Celuloza 0,07
Koka masa plākšņu veidā, mechaniski pagatavota 0,07

Koka milti . . .
'

t>wv. .aāl. A 0,07

Koka vilna un skaidas 0,07

Smiltis '.. . . 0,07 -

Zeme techniskām vajadzībām, izņemot krāsojošo 0,07

Balināšanas zeme 0,07 -

Dūņas, dziedniecības 0,07

Māli, dažādi, izņemot krāsojošos 0,07

Kaolins 0,07 -

Ķieģeļi, parastie un smilšu 0,07

Dakstiņi 0,07

Šīferis,'dabiskais un mākslīgais, jumtu segšanai 0,07

Caurules, māla 0,14 —■
Krūzītes un trauki, māla 0,20

Krāsns podi, neglazēti 0,27

Ķieģeļi un akmeņi, šamota 0,27

Šamota masa . . 0,07

Oipss, dedzināts 0,07

Alebastrs 0,07

Krīts 0,07

Kaļķi, sevišķi neminēti 0,07

Okefs
. .

.
'

• •

0,20

Kvarcs, malts 0,07

Cements 0,07

Būvakmeņi, cementa 0,07

Cementa (betona) izstrādājumi 0,20

Stikla lūzumi 0,07

l'rcču nosaukums

Oru pa s

n b c <1

l.s par 100 kn

0 20
Trinamie akmeņi, dažādi

_

Dzirnakmeņi un materiāli to izstrādāšanai
Kramakmeiii dzirnakmeņu izstrādāšanai 0,0/

Akmeņi apstrādātā veidā, izņemot dārgakmeņus un marmoru U.O/

Mākslīgi bruģa akmeņi
0,07

Jumtu skaidas
_

Kokmateriāli pusapstrādātā veidā

Sviesta mucu dēlīši
n 14

Finieri plāksnes '
Finieru plāksnes, kas pārklātas ar papi vai papīru
Krēslu sēdekļi un muguras

•

Sarkanās skahardzes koka plankas jļ»ļj
Sērkociņu stiebriņi 0,14 ~

Mucas, dažādas U,J *

Korķu koka mizas "• !"ļ
Korķa koka mizas atkritumi ;

Papirs, iesaiņojamais, iespiežamais un rakstainais ".14

Pape, sienu un jumtu ~~ 0,14

Papira atkritumi un makulatūra 0,07

Lupatas, dažādas
~~ "•-'

Lini
- OM - -

Kaņepāji

Kaņepāju vietnieki, man;la un sisala 111

Pakulas °> l * ~ ~

Kokvilna °- 14 ~ ~~

Džuta JjM
Rafija ~ °' l4 - -

Tauvas un auklas no šķiedru vielām "

Zvejniecības piederuir.i: tikli, vadi un murdi 0,27

Virves, vecas 0,07

Vizēs, vecas
0,07

Mašas, vecas 0,07

Gumija un kaučuks, neapstrādāti 0,27

Ledus 0,07

Baltās peles un jūras cūciņas līdz ar viņu uzglabājamiem
līdzekļiem .

: 0,07

e) Par visām precēm, kas nav uzskaitītas a, b, t un d grupās, ņem Ls 0,34

par 100 kg.

1. piezīme. No jēlvielām dabiskā veidā svara n ulokli neņem augstāku kā no

pašas vielas izstrādājumiem. No atkritumiem svara nodokli neņem au-stāku

kā no attiecīgām jēlvielām.

Aprēķinot svara nodokli, svaru zem 50 kg neņem vērā, bet svaru

virs 50 kg pieņem par I(K) kg.

2. piezīme. Finansu ministrim ir tiesība mazvērtīgas preces, par kurām

maksājams svara nodoklis pēc b, c, d vai e grupās norādītās likmes, pār-
celt zemākas likmes grupā.

2. No gabalu skaita.

Liellopi (zirgi, vērši, govis* u. c). no galvas Ls 1,—

Sīklopi (aitas, kazas, teļi, cūkas u. c.) no galvas 0,34

Meža zvēri, būros, no galva „ 1,70

Mājputni, dzīvi, par gabalu ~ 0,05

3. No kokmateriāliem pēc tilpuma.

a) Ls 0,27 no katra kubikmetra krautas malkas, visāda veida netēstiem" baļ-

ķiem un klučiem (izņemot cietas sugas kokus), propsiem, kārtīm, mietiem (apaļiem)
un līdz 2 metri gariem dēļu atgriezumiem.

b) Ls 0,57 no katra ciešas masas kubikmetra priežu, egļu, a kšņu un apšu

materiāliem;

c) Ls 0,75 no katra ciešas masas kubikmetra liepu materiāliem;

d) Ls 0,93 no katra ciešas masas kubikmetra bērzu, cšu, kļavu, vīksnu, Vāc-

zemes ušu, ābeļu, bumbieru un ķiršu materiāliem;

e) Ls 1,16 no katra ciešas masas kubikmetra bakauta, sarkankoka, tīka, ozola

un Amerikas priedes materiāliem.

Pārgrozījumi Likumā par pašvaldību darbinieku

parādiem un to pārjaunošanu.

Ministru kabinets 1930. g. 25. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par pašvaldību darbinieku parā-

diem un to pārjaunošanu (Lik. kr. 1938. g.

203) 2. un 3. pantus izteikt tā:

2. Par pašvaldību darbiniekiem šā li-

kuma nozīmē uzskatami visi pastāvīgie

pašvaldību iestāžu, kameru un viņu uzņē-

mumu darbinieki, kuri saņem mēneša algu.

3. Likumā par valsts darbinieku parā-

diem un to pārjaunošanu norādītais resora

vadītājs kamerām ir attiecīgās kameras

priekšsēdētājs, bet pārējiem pašvaldību

darbiniekiem iekšlietu vai izglītības mi-

nistris.

Rīgā, IW9. g, 2fr maijā.

K. Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidents

Likums par „Tabor" iestādes pārņemšanu
valsts īpašumā.

Ministru kabinets 1939. g. 20. maijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Nekustamus īpašumus, kas ierakstīti

Jelgavas zemes grāmatu nodaļas grāmatās

uz vārdiem: „Epileptiķu un vājprātīgo ie-

stāde „Tabor", „Privatiestāde epileptiķu,

plānprātīgo un vājprātīgo ārstēšanai un

aizgādībai Jelgavā „Tabor" un „Tabor"

iestādes valdē, un kas atrodas Jelgavas

pilsētas robežās, 111 hipotēku iecirknī ai

zemes grāmatu numuriem: 121-B, 122, 123.

124, 124-B, 185, V hipotēku iecirknī ar ze-

mes grāmatu numuriem: 26,26-A un IV hi-

potēku iecirknī ar zemes grāmatu numuru

249, nostiprina uz valsts vārdu Tautas lab-

klajības ministrijas persona.

2. Nostiprināšanu zemes grāmatu no-

daļā izdara uz Tautas labklājības ministra

pieprasijumu.
3. Žā likuma l. pantā minētās iestādes

kustamā manta pāriet valsts īpašumā.
4. Sakara ar šas iestādes mantas pāreju

valsts īpašumā nekādi nodokļi vai nodevas

nav ņemami.

RīKā, 1939.
ķ. >6. maijā.

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents

Valdības Vēstnesis 118. num., sestdien, 1939. g. 27. maiji2



Kara ministra ģenerāļa J. Baloža runa

6. Rīgas kājnieku pulka parādē.
Kara ministris gen. J. Balodis

26. maijā, 6. Rigas kājnieku pulka 20 gadu
svētku atcerei, pieņemot pulka paradi, tei-

ca šadu uzrunu:

..Rīdzinieki, jūs piederat pie tām mūsu

karaspēka pirmajam vienībām, kuras ar

gandarījumu var atskatīties uz nostaigā-
tam gaitām. Ar tādu pašu gandarījumu un

prieku sirdīs jus varat atskatīties
uz no-

pelniem un varoņdarbiem kauju laukā, kā
pulka gaitām miera laika apstākļos. Ari
piecus gadus atpakaļ jūs, virsnieki un in-
struktori, bijāt pilnīgi pareizi izpratuši mū-

su tautas nākotnes uzdevumus: to es zī-

mēju uz 15. maiju. Par to es šeit mūsu

augstāka vadoņa un savā vārdā izsaku

jums pateicību un sirsnīgākos sveicienus

pulka lielajā svētku dienā.

Karavīri, jūs pulkam dots mūsu galvas

pilsētas Rīgas nosaukums. Uz to jūs va-

rat būt lepni, un lai šis lepnums dod jums

vel lielāku sparu un enerģiju dzīvot un

strādāt Latvijai.

Dievs, svētī Latviju."

Pasniedzot piešķirtās goda zīmes pulka
karavīriem, kara ministris teica:

..Ar lielu gandarijumu pasniedzu Kapi-
tula piešķirtās un Valsts Prezidenta ap-

stiprinātās goda zīmes, kas uzskatamas kā

maza pateicība par darbu, ko esat veikuši.

Šinī vēsturiskā dienā es jums, virsnieki

un instruktori, gribu vēl dažus vārdus

teikt. Eiropu satrauc dažādi politiski sa-

bangojumi, kas neiet garām arī mums. Pie

mums šis satraukums izpaužas gan vairāk

baumās un tenkās.

Atceraties grūtās, baigās un tumšās die-

nas 1919. un 1920. gados, kad mums bija
tikai viena orientācija latviskā orien-

tācija, mūsu patstāvības, neatkarības un

brīvības atgūšanas orientācija, un tāda

orientācija mums ir arī šo-

dien. Atceraties kaujas apstākļus, kad

jūs ticējāt saviem priekšniekiem, šī ti-

cība bija atslēga uzvarām. No tā jums būs

saprotams, ka arī visām tagad klīstošām

baumām un tenkām nav nekāda pa-

mata. Ticiet, ka tie, kas valsts priekš-

galā atrodas, nevienam jautājumam nepie-

iet vispusīgi to neapsverot. Visi 20 valsts

pastāvēšanas gadi un mūsu brīvības cīņas

liecina, ka nav tādu lietu un gadijumu, par

ko būtu jāsarkst tagadējai paaudzei un nā-

košām paaudzēm, kur būtu jāsarkst vēstu-

rei un latviešu tautai. Grūtajās dienās kau-

jas laukos es esmu ticējis jums un jūs esat

man ticējuši. Ticēsim tagad tāpat kā grū-

tajās dienās Bet, ja jūs dzirdat šīs uz-

traucošās baumas un tenkas, tad cenša-

ties paši izprast un skaidrojiet ari citiem

to īsto saturu, patiesos apstākļus.

Tā dzīvojot un strādājot, paliks vieglāka

jūsu personīgā un visa mūsu valsts dzīve."

Kara ministra ģen. J. Balodis uz-

runāja pulka karavīru saimi pie kopējām

pusdienām šādi:

„15. maiju visa valsts, visa mūsu tauta

nosvinēja lielā sajūsmā un pacilātībā. Arī

15. maija parāde bija visskaistākā, lielākā

un labākā visos 20 gados. Šīs dienas pa-

rāde bija atspoguļojums no lielās parādes,

tā bija mazākā mērogā, bet gars un

sajūsma abās šajās parādes

bija vienādi.

Parāde, skate ir zināma kau-

jas pārbaude. Tāpēc es ar lielu gan-

darijumu varu atzīmēt un priecāties līdz

ar jums par lielajiem sasniegumiem. Pa-

rādē grūti bija atrast lielu atšķirību starp

jaunkareivjiem, kas nav apmācība ilgāki

par 10 dienām, no vecākajiem kareivjiem.

Tas man jo sevišķi iepriecināja, un tas

norāda, ka apmācība ir nostādīta ļoti labi.

Es turu par savu pienākumu izteikt par

to sirsnīgu pateicību visiem, priekšnie-
kiem, sakot ar armijas komandieri, divī-

zijas komandieri un pulka komandieri. Jo
sevišķi mana pateicība ir Rīgas pulka

virsniekiem un instruktoriem, kas visu

apmācības smagumu iznes uz saviem ple-
ciem. Es saprotu jūsu darbu, virsnieku
un instruktoru kungi. Jūs esat pirmie, kas
satiek mūsu jaunos kareivjus un arī kā

pēdējie viņiem rokas spiežat, viņiem pri-

vāta dzīvē atgriežoties.

Šodien parādē es jau atzīmēju Rīgas
kājnieku pulka nopelnus 1934. gada 15. mai-

ja un šodien še jau atskanēja runas par

toreizējo apstākļu izpratni, pulkam pieda-
loties 15. maija notikumos. Bet būtu ne-

pareizi domāt, ka tikai viens pulks ir bijis
sados uzskatos. Ja tāds noskaņojums ne-

būtu bijis visā mūsu armijā, tad Valsts

Prezidenta un arī mans paraksts nebūtu

zem tā raksta, kas vēstija lielo pārmaiņu

iestāšanos. Ar šo es negribu mazināt

Rīgas pulka nopelnus, kas tiešām ir loti

lieli; es tikai gribēju atzīmēt, ka visa mūsu

armija bija gatava kopā iet, tāpat kā

agrāk, kritiskos kauju brīžos. Arī

15.maijāmumsvis i e m b i j a v i e n a

doma, viens mērķis: redzēt mū-

su tautu brīvu un neatkarīgu.
Un tas pats gars arī šodien

valda mūsu starpā.

Jūs zināt, ka mēs dzīvojam pašreiz sa-

traukuma laikmetā. Lielajās valstīs ir

neskaidrība par to, ko nesīs rītdiena', ua

arī mums ir jāseko līdzi visiem lielajiem

sarežģijumiem un notikumiem. Mēs gan

nebūsim tie, kas lielo valstu politiku grozīs

uz vienu vai otru pusi, 'bet mums pēc

savas saprašanas vajaga darīt

visu iespējamo miera labā, kā

to līdz šim jau ir darijis mūsu

augstākais vadonis Valsts Pre-

zidents Kārlis Ulmanis un na-

cionālā valdība.

Bet neaizmirsīsim vienu: palīdzība nāk

tikai tiem, kas paši sev grib palīdzēt.

Visa mūsu tauta patlaban pilda savu svēto

pienākumu, nesot lielus upurus mūsu ar-

mijas stiprināšanai, palīdzot to apgādāt

arvien jauniem, moderniem ieročiem.

Es šinī vēsturiskā dienā gribu griezties

arī pie tiem karavīriem, kas tikai ap

10. maiju ieradās karaspēka daļās. Jums

vajaga vienmēr atminēties, ka jūsu

pulks ir pagātnes dzīva vēstu-

re. Jums ir ap 30 virsnieku, kas piedalī-

jušies atbrīvošanas cīņās un ap 20 instruk-

toru, kas var stāstīt par grūtībām pār-

baudijumu brīžos un arī par prieku uzvaras

dienās. Jums ir arī rakstīta skaista pulka

vēsture, kur jūs, skatot pagātni, izpratīsat

arī tagadni un varēsat spriest par mūsu

tautas, valsts un armijas uzdevumiem nā-

kotnē. Es ceru ari, ka visas pirmās grū-

tības šajās 10 dienās būsat jau pārvarējuši

un drīzi jo drīzi iedzīvosaties varonīgā

pulka saimē un izpratīsat tā garu. Tā dzī-

vodami un strādādami atminaties, ka jūsu

virsnieki un instruktori, tikai vienu grib:

ieaudzināt jūsos latvisku un valstisku do-

mu. No kādiem apvidiem, šķīrām un

grupām jūs arī nenāktu, to atminiet:

saule mums var spīdēt tikai

zem mūsu pašu karoga un tikai

šinī zemē mēs varam laimīgi

justies.

Rīgas pu'lka virsnieki, instruktori un ka-

reivji, vēlreiz paldies par lielo darbu, ko

jūs esat līdz šim veikuši. Es palieku pār-

liecībā, ka nākotnē jūs pieliksat vēl lielā-

kas pūles un enerģiju par svētību mūsu

valstij un tautai.

Lai dzīvo 6. Rīgas kājnieku pulks!"

LTA.

Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka notu ap-

maiņas veidā Latvijas sūtniecības Tallinā

un Igaunijas ārlietu ministrijas starpā ir

panākta vienošanās par to, ka 1931. gada

28. februārī Rīgā parakstītā „Konvencija

par minimālo ostas nodokļu ņemšanu no

kuģiem ārzemju braucienos Latvijas un

Igaunijas ostās" sākot ar 1939. gada 1. jū-

niju nav spēkā.

Rīgā, 1939. g. 23. maijā.

Ārlietu ministra v.

sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Koka materiālu ievešana, pārvadāšanaun transits.

I. Pludināmo koka materiālu ievešana pa

upēm un to pieņemšana muitas pārzina.

1. Plostus, kas pienākuši no ārzemēm

pa upēm, pieņem tuvākā vietējā muitas

iestādē.

2. Plostiem jāpiestājas pie krasta mui-

tas iestādes norādītā vietā. Ja dabas ap-

stākļu dēl plosti nevar piestāties
_

pie

krasta Latvijas robežas muitas iestādes

tuvumā, tad finansu ministris, saziņā ar

ārlietu ministri un ar attiecīgās ārvalsts

valdības piekrišanu, var atļaut pieņemt

plostus ārpus Latvijas robežas.

3. Plostiem piestājoties pie krasta,

plostu karavanes vadītājam jāiesniedz
muitas kontrolei rakstisks ziņojums

2 eksemplāros, kurā jānorāda: 1) plostu
karavanes vadītāja vārds un uzvārds;

2) plostu nosūtīšanas vieta; 3) vieta, uz

kurieni plosti adresēti; 4) plostu adresāts;

5) plostu skaits; 6) ar plostiem atvesto

koka materiālu nosaukums pēc kravas

dokumentiem un katra atsevišķa koku

sortimenta gabalu skaits, stut- un papir-

malkai katrai atsevišķi kubatūra, bet baļ-

ķiem gabalu skaits un kubatūra: 7) koka

materiālu zīmes un numuri, ja tādi būtu;

8) citas ar plostiem atvestas preces;

9) plostu piederumi; 10) atvestā provizija

un 11) iesniegto dokumentu skaits.

Ziņojums jāparaksta plostu karavanes

vadītājam.
4. Ja plostu karavanes vadītājs nevar

iesniegt rakstisku ziņojumu, tad viņš var

sniegt iepriekšējā (3.) pantā minētās zi-

ņas arī mutiski. Tādā gadijumā ziņojumu

uzraksta muitas kontrole un plostu vadī-

tājs to paraksta.

5. Plostu karavanes vadītājam jāie-

sniedz muitas kontrolei līdz ar ziņojumu
(3. p.) arī plostu nosūtīšanas vietā izrak-

stīti kravas dokumenti (2 eks.) par visiem

koka materiāliem un citām ar plostiem

atvestām precēm. Kravas dokuments ir:

preču zīme, pavadzīme vai cits doku-

ments, kas satur šinī pantā paredzētās

ziņas. Kravas dokumentā jānorāda sīks

koka materiālu nosaukums un daudzums

tirdzniecībā pieņemtā apzīmējumā (3. p.

6. punkts). Ja garie apaļie koki (baļķi) ir

numurēti, tad minētam dokumentam jāpie-

liek šo koku sīka specifikācija.
6. Pēc iepriekšējos (3.—5.) pantos mi-

nēto dokumentu saņemšanas muitas kon-

trole apskata visus plostus, salīdzinot at-

vestos koka materiālus, plostu piederumus

un citas preces ar ziņojumā norādītiem

datiem. Apskates rezultāti jāieraksta

plostu karavanes vadītāja ziņojumā.

7. Muitas kontrolei jāsalīdzina kravas

dokumentos ierakstītās ziņas ar plostu

karavanes vadītāja ziņojumu un apskates
rezultātiem. Ja izdarot šādu salīdzināša-

nu, muitas kontrole atrastu kādas nesa-

skaņas, tad par to jāieraksta atzīme plostu
karavanes vadītāja ziņojumā. Atzīmi

paraksta ari plostu karavanes vadītājs.

8. Plosti stāvēšanas laikā padoti ne-

pārtrauktai muitas uzraudzībai un to tālāka

pludināšana pielaižama tikai ar muitas

kontroles atļauju.

9. Plostu karavanes vadītāja brīvā lie-

tošanā atstājami nepieciešamie plostu pie-

derumi, vietējās muitas iestādes priekšnie-

ka noteiktā daudzumā. Pārējie plosta

piederumi plostu karavanes vadītājam
jānogādā gala muitnīcai, jānomuito vai

arī jāizved atpakaļ uz ārzemēm.

10. Ja uz plostiem to stāvēšanas laikā

ir ārvalstu plostnieku komanda, tad plostu
vadītāja rīcībā jāatstāj arī plostnieku uz-

turam nepieciešamā provizija (3. p.

10. punkts). Muitas kontrolei tādā gadi-

jumā jāuzrauga, lai proviziju patērētu tikai

ārvalstu plostnieku komanda. Kad plostus

pārņēmusi vietējo plostnieku komanda,

tad provizija jānomuito vai arī jāizved

atpakaļ uz ārzemēm.

11. Ja plostus līdz adresēšanas vietai

(3. p. 3. punkts) pavada ārvalstu plostnieku
komanda, tad pilostu karavanes vadītāja

rīcībā var atstāt lietošanai ceļā nenomui-

totu proviziju šādos daudzumos uz katru

personu dienā: 1) degvīnu V< ltr.;

2) alu 1 ltr.; 3) cigārus vai papirosus,

cigaretes u. tml., kopā 25 gab.; vai smē-

ķējamo tabaku 25 g; tēju 25 g un kon-

servus Vi kg.

Minētās preces var atstāt ne vairāk kā

10 dienu vajadzībām. Pārējo, plostnieku
uzturam vajadzīgo proviziju, kā: miltus,

maizi, kartupeļus, gaļu u. tml. var atstāt

arī ilgākam laikam muitas kontroles at-

ļautā daudzumā. Pārējā ar plostiem at-

vestā provizija jānomuito vai jāizved

atpakaļ uz ārzemēm. Par provizijas iz-

sniegšanu jāieraksta atzīme plostu kara-

vanes vadītāja ziņojumā.

12. Vietējai muitas iestādei plosti jā-

nosūta uz adresēšanas vietu ar plostu

pavadzīmēm. Plostu pavadzīmē jāierak-

sta arī plostu piederumi, kas plosta kara-

vanes vadītājam jānogādā gala muitnīcā

(9. p.) un ar plostiem atvestās preces

(3. p. 8. punkts).
13. Plostu pavadzīme līdz ar ziņojuma

(3. un 4. p.) un kravas dokumenta (5. p.)
vienu eksemplāru jāizsniedz plostu kara-

vanes vadītājam nogādāšanai gala muit-

nīcā. Ziņojuma un kravas dokumenta

otrie eksemplāri jānosūta gala muitnīcai

pa pastu.

14. Plostiem pienākot gala muitnīcā,

plostu karavanes vadītājam jānodod mui-

tas kontrolei robežu muitas iestādē saņem-

tie dokumenti (13. p.). Plosti jānovieto

muitas kontroles norādītā vietā un jāno-

robežo no blakus esošiem vietējiem ko-

kiem.

15. Muitas kontrolei jāieraksta plostu

pavadzīmē atzīme par plostu pienākšanu

un jānodod minētā zīme ar pārējiem sa-

ņemtiem dokumentiem (14. p.) muitnīcā.

16. No plostu karavanes vadītāja sa-

ņemtos dokumentus muitnīca salīdzina ar

dokumentiem, kas pienākuši pa pastu

(13. p.), un plostu pavadzīmi ar atzīmi par

plostu pienākšanu nosūta atpakaļ robežu

muitas iestādei.

17. Ar plostiem atvestās nenomuitotās

preces (12. p.) jānogādā muitas noliktavās,

bet plostu piederumus atļauts novietot arī

privātos muitas laukumos, kur novietoti

ar plostiem atvestie koka materiāli.

18. Plostiem no to pienākšanas laika

līdz atvesto koka materiālu pieņemšanai

muitnīcas pārziņā, jāatrodas muitas uzrau-

dzībā.

19. Šī rīkojuma 1.—16. pantu noteiku-

mi nav attiecināmi uz transita koka ma-

teriāliem, kurus iepludina Latvijā vaļēja

veidā uz ar Lietuvu noslēgtas konvencijas

(izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g. 24. num.)

pamata.

20. Muitnīca pārņem savā pārziņā koka

materiālus, kas .pienākuši no ārzemēm ar

plostiem, pamatojoties uz plostu vadītāja

ziņojumu un tanī ierakstītiem plostu ap-

skates rezultātiem (6. p.), vadoties arī no

kravas dokumentos norādītām ziņām.

Koka materiallus, kas iepludināti Latvijā

vaļējā veidā, saskaņā ar Lietuvu no-

slēgto konvenciju (19. p.), muitnīca pieņem

savā pārziņā, pamatojoties uz Lietuvas

muitas iestāžu apliecībām.

21. Koka materiālus pieņemot, muitas

kontrolei jākonstatē to gabalu skaits un

kubatūra, izņemot stut- un papīrmalku,

kurai jākonstatē tikai kubatūra. Vienādu

dimensiju tēstus materiālus var pieņemt

ar gabalu skaitu.

22. Koka materiālu kubatūra nosakā-

ma šādi:

a) ja ar plostiem atvestie koka materiāli

ir numurēti un kravas dokumentam

ir pievienota specifikācija (5. p.), tad

muitas kontrolei izlases veidā jāiz-

mēra ne mazāk kā '/» koku no attie-

cīgās partijas un dabūtie dati jāsalī-

dzina ra specifikāciju. Ja, izdarot

šādu salīdzināšanu, nesaskaņas netik-

tu atrastas, pielaižot s°/o svārstību,

un gabalu skaits saskan ar robežu

muitas iestādē pieņemto daudzumu,
tad pieņemama visa kravas doku-

mentā ierakstītā kubatūra;

b) ja koka materiāli nebūtu numurēti

un specifikācija nav iesniegta,. vai,

ja izdarot iepriekšējā (a) punktā pa-

redzēto salīdzināšanu, starpība pār-

sniegtu + 5"/o, tad jāizmēra viss

atvestais koku daudzums;

c) uz preču rīkotāja vēlēšanos iepriek-

šējā (to) punktā minētos gadījumos

koku daudzumu var noteikt arī pie-

aicinātie Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras zvērinātie koku

j šķirotāji, neizmērojot visu partiju,

bet daļu no partijas, izvēloties visai

partijai raksturīgākos kokus;

d) īsie apaļie koki jāizmēra, izņemot

gadijumus, ja tos tieši transitē tādā

pašā veidā, 'kā tie plostos pieņemti

uz robežas.

23. Par koka materiālu pieņemšanu

muitnīcas pārziņā jāsaraksta pieņemšanas

akts, kurā jānorāda koka materiālu nosau-

kums, grupējot tos saskaņā ar izvedmui-

tas tarifa nosaukumiem, gabalu skaits un

kubatūra (21. un 22. p.).

24. lepriekšējā (23.) pantā minētā aktā

norādītās ziņas par muitnīcas pārziņā sa-

ņemtiem kokiem jāieraksta koka materiālu

grāmatā.

11. Koka materiālu ievešana pa zemes

ceļu caur muitas punktiem.

25. Preču rīkotājam, kas vēlas ievest

koka materiālus pa zemes ceļu, jāiesniedz

par to rakstisks paziņojums tās muitnīcas

priekšniekam, kam padota vietējā muitas

iestāde, caur kuru koka materiālus ie-

vedīs.

26. lepriekšējā (25.) pantā minētā pa-

ziņojumā jānorāda: 1) no kurienes un

caur kādu vietējo muitas iestādi kokus

ievedīs; 2) ievedamo koka materiālu no-

saukums un daudzums tirdzniecībā pie-

ņemtā apzīmējumā; 3) koka materiālu

nokraušanas vieta un 4) vai kokus pēc
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nokraušanas paredzēts pārvest uz kādu
citu muitnīcu un kadā ceļā pārvešana

notiks.

27. levedot paziņojumā (25. p.) norā-

dītos koka materiālus, vedējam jāiesniedz
muitas kontrolei, kas uzrauga koku ieve-

šanu, pavadzīmes (2 eksemplāros) atse-

višķi par katru vezumu.

28. Pavadzīmē jānorāda: preču rīko-

tais, ievesto koka materiālu tirdznieciskais
nosaukums un katra atsevišķa koka ma-

teriālu sortimenta gabalu skaits vai dau-

dzums tirdzniecībā pieņemtā apzīmējumā.

Pavadzīme jāparaksta preču rīkotājam
vai vedējam.

29. Muitas kontrole salīdzina ievestos

koka materiālus ar pavadzīmēm un salī-

dzinājuma rezultātus atzīmē pavadzīmē,

atzīmējot arī datumu, kad koka materiāli

saņemti vietējā muitas iestādē.

30. Ja izrādītos nesaskaņas starp pa-

vadzīmē uzdotiem datiem un apskates re-

zultātiem, tad atzīme par apskates rezul-

tātiem jāparaksta arī vedējam.

Ja koka materiālus pārsūta uz muitnīcu,

kurai padota vietējā muitas iestāde, caur

kuru koka materiāli ievesti, tad ievestie

koka materiāli pēc iespējas jāapzīmogo,

ierakstot pavadzīmēs, ar kādām zīmēm ko-

ka materiāli apzīmēti.

31. lepriekšējā (30.) pantā paredzētā

gadijumā muitas kontrole izsniedz vedē-

jam pavadzīmes vienu eksemplāru ar 29.

un 30. pantos paredzētām atzīmēm, bet

otru eksemplāru nosūta muitnīcai.

32. Vedējam jānodod koka materiāli un

pavadzīmes (31. p.) muitnīcai vai. ja muit-

nīcas priekšnieks atļāvis novietot koka

materiālus privātā muitas laukumā, mui-

tas dienestpersonai, kas pārzina preču

pieņemšanu privātā muitas laukumā.

33. Par koka materiālu saņemšanu

muitnīcā vai privātā muitas laukumā mui-

tas dienestpersonai jāieraksta atzīme pa-

vadzīmē, norādot arī saņemšanas datumu.

Pēc koka materiālu pieņemšanas muit-

nīcai jāsalīdzina pavadzīme, kas saņemta

no vedēja, ar to pavadzīmes eksemplāru,

kuru muitnīca saņēmusi no ielaidējas vie-

tējas muitas iestādes.

34. Pēc visas preču rīkotāja paziņoju-

mā norādītas partijas ievešanas preču rī-

kotājām jāiesniedz muitnīcai ievesto ma-

teriālu sīka specifikācija. Šī specifikācija
ir kravas dokuments.

35. Uz iepriekšējā (34.) pantā minētās

specifikācijas un pavadzīmju pamata muit-

nīca sastāda kopīgu pieņemšanas aktu par

visiem 25. pantā paredzētā paziņojumā

minētiem un muitnīcas pārziņā pieņemtiem

koka materiāliem, saskaņā ar 22. pantu.

Aktā jānorāda nosaukums, koka mate-

riālu gabalu skaits (vienāda garuma tēs-

tiem materiāliem) vai kubatūra pārējiem

materiāliem. Muitnīcas pārziņā pieņemtie

koka materiāli jāieraksta koka materiālu

grāmatā.

111. Pa jūras un dzelzsceļu ievesto koku

pieņemšana muitnīcas pārziņā.

36. Kravas sarakstā (Muit. lik. 96. p.)

par no ārzemēm pa jūras ceļu ievestiem

koka materiāliem jānorāda koka mate-

riālu nosaukums un daudzums tirdzniecībā

pieņemtā apzīmējumā.

37. Pieņemot muitnīcas pārziņā pa

jūras ceļu un dzelzsceļu atvestos koka

materiālus, jākonstatē to gabalu skaits

(vienādu dimensiju tēstiem materiāliem)

vai kubatūra pārējiem koka materiā-

liem, vajadzības gadijumā ievērojot

22. panta noteikumus.

38. Par koka materiālu pieņemšanu

muitnīcas pārziņā jāsastāda pieņemšanas

akts (23. p.) un pieņemšanas aktā minētās

ziņas jāieraksta koka materiālu grāmatā.

IV. Koka materiālu uzglabāšana privātos

muitas laukumos.

39. Privātiem muitas laukumiem un

ūdensdārziem, kuros novieto muitnīcas

pārziņā pieņemtos (23., 35. un 38. p.) koka

materiālus, jāatbilst „Noteikumos par pri-

vātām muitas noliktavām, laukumiem un

saldētavām" paredzētām prasībām.

40. Izņēmuma veidā muitnīcas priekš-

nieks var atļaut novietot no ārzemēm

ievestos koka materiālus vienā laukumā

vai ūdensdārzā ar vietējiem koka mate-

riāliem, bet vieni no otriem jānorobežo tā,

lai šāda kopīga novietošana nevarētu no-

vest pie no ārzemēm ievesto un vietējo

koka materiālu apmaiņas.'

41. Privātos muitas laukumos novieto-

tie, muitnīcas pārziņā pārņemtie koka ma-

teriāli pēc iespējas jāapzīmē ar muitas

zīmēm, ja koka materiāli jau nebūtu apzī-

mēti, tos ievedot (30. p.).

42. Koka materiāli jānokrauj tā, lai

būtu vienmēr iespējams noteikt to dau-

dzumu.

43. Uz katra gada I. janvāri muitas

dienestpersonai, kas pārzina privātos mui-

tas laukumus, kur novietoti no ārzemēm

ievestie koka materiāli, jāuzņem minēto

materiālu krājumi. Par uzņemšanu jāsa-

stāda akts, kurā ierakstītās ziņas jasali-

dzina ar [erakstijumlem koka materiālu

grāmata.

44. Ja izdarot iepriekšējā (43.) panta

minēto salīdzināšanu, izradītos koka ma-

teriālu iztrūkums, tad muitnīcai jārīkojas

saskaņā ar Muit. lik. 252. panta noteiku-

miem, norakstot iztrūkumu koka materiā-

lu grāmatā. Vairāk atrastie koka materiāli

jāizdod preču rīkotajam brivā .rīcībā.

ši (44.) panta noteikumi nav piemēro-

jami, ja iztrūkums vai pārpalikums nepār-

sniedz 3°/<> no daudzuma, kādam saskati 1

ar koka materiālu grāmatas datiem vaja-

dzēja atrasties laukumā.

V. Nenoniuitotii koka materiālu pārsūtī-

šana no vienas muitnīcas uz otru.

45. Kad preču rīkotājs veļas vietējas

muitas iestādes pārziņā pieņemtos koka

materiālus pārsūtīt uz kadu citu muitnīcu,

viņam jāiesniedz muitnīcas priekšniekam

lūgums, kurā jānorada: kad. kāda ceļa

un pēc kādiem pavaddokumentiem koka

materiāli pienākuši, vieta, kur koka ma-

teriāli novietoti, nosūtamo koku nosau-

kums un daudzums.

46. Koka materiāli jāpārsūta pa dzelzs-

ceļu kārtībā, kada noteikta neiHHnuitOtU

preču pārvadāšanai no vienas vietējas

muitas iestādes uz otru, ierakstot muitas

pavadzīmē koka materiālu daudzumu un

nosaukumu, saskaņā ar pieņemšanas aktā

ierakstītiem daudzuma un īpatnības apzī-

mējumiem (23., 35. un 38. p.).
47. Ja koka materiālus pārsūta uz citu

muitnīcu plostos, tad plosti jāsastāda mui-

tas uzraudzībā. Muitas dienestpersonai.

kas uzrauga plostu sastādīšanu, jānodibina,

kādus kokus un kādā daudzuma saskaņā

ar pieņemšanas aktu sakopo katrā atse-

višķā plostu karavanē. Koka materiālu

nosaukums un daudzums jāieraksta plostu

pavadzīmē.

48. Preču rīkotājam jāiesniedz par kat-

rā plostu karavanē ietilpstošiem koka ma-

teriāliem sīka specifikācija (2 eks.).

49. Muitas dienestpersona nodod plostu

vadītājam pavadzīmi un specifikācijas

(48. p.) vienu eksemplāru, bet specifikāci-

jas otru eksemplāru nosūta muitnīcai, uz

kurieni koka materiālus pārsūta.

50. Muitnīca salīdzina saņemtos koka

materiālus ar specifikāciju un pavadzīmi

un nosūta pavadzīmes vienu eksemplāru

ar atzīmi par plostu saņemšanu pavadzī-

mes izrakstītājai muitnīcai.

Izdarot šinī (50.) pantā paredzēto salī-

dzināšanu, koku kubatūra jānosaka 22. pan-

tā paredzētā kārtībā. Dati par saņemtiem

koka materiāliem jāieraksta koka mate-

riālu grāmatā.

VI. Koka materiālu pieteikšana transitam

un pārstrādāšana.

51. Ja ievestie koka materiāli nav pie-

teikti transitam caur Latviju kravas doku-

mentos, tad tie jāpiesaka transitam Muit.

lik. 480. p. paredzētā termiņā pēc pieņem-

šanas akta (23., 35. un 38. p.) sastādīšanas.

52. Preču rīkotājam, kas vēlas transi-

tam pieteiktos (Muit. lik. 480. p.) koka ma-

teriālus pārstrādāt, jāiesniedz muitnīcas

priekšniekam lūgums, kurā jānorāda, cik

un kādus koka materiālus pārstrādās, kā-

dā veidā tos pārstrādās un uzņēmums,

kurā kokus pārstrādās.
53. Ja muitnīcas priekšnieks atzinis lū-

gumā minēto uzņēmumu un tā atrašanās

vietu par atbilstošu transita koka materiā-

lu pārstrādāšanai, viņš atļauj transita ko-

kus pārstrādāt, ar noteikumu, ka uzņē-

mums pa to laiku, kamēr notiks transita

koku pārstrādāšana, nepārstrādās vietējos

koka materiālus.

54. Izņēmuma gadijumā muitnīcas

priekšnieks var atļaut pārstrādāt vienā

laikā transita un vietējos kokus, bet tikai

ar tādu noteikumu, ka vienā un tanī pašā

laukumā neizstrādās no transita un vietē-

jiem koka materiāliem vienādus sortimen-

tus pēc viena un tā paša apstrādāšanas

veida.

55. Ja sastādot pieņemšanas aktus par

koka materiālu pieņemšanu muitnīcas pār-

ziņā vai arī salīdzinot no citas vietējās

muitas iestādes saņemtos koka materiālus

ar pavadzīmēm, ir konstatēts pārstrādā-

šanai pieteikto koka materiālu sortiments

un kubatūra vai gabalu skaits, tad pārstrā-

dājamie koka materiāli nav jāpārbauda.

56. Koka materiālus var pārstrādāt ti-

kai muitas uzraudzībā. Minētam nolūkam

muitnīcas priekšnieks, raugoties pēc vietē-

jiem apstākļiem, nozīmē vajadzīgās muitas

dienestpersonas.

57. Ja koka materiāli pienākuši plostos

pa iekšējiem ūdensceļiem un novietoti

Ddeaa dārzos, tad tos var pārstrādāt, ne-

izkraujot krasta.

58. Pārstrādāšanas uzraudzībai nozī-

mētām muitas dienestpersonām (56. p.)

jāseko visai pārstrādāšanas «aitai, lai no-

vērstu katru iespēju sajaukt transita koka

materiālus ar vietējiem koka materiāliem.

59. Pēc pārstrādāšanai pieteiktas par-

tijas pārstrādāšanas, muitas dienestperso-

nām, kas pārstrādāšanu ir uzraudzijušas,

jāsastāda pārstrādāšanas akts. kurā jāno-

rāda: kādi materiāli, uzrādot izvedmui-

tas tarifa iedalījumu, un kada daudzumā

pārstrādāti, tāpat ari kadi materiāli,

saskaņa ar izvedmuitas tarifu. un Ka-

da daudzuma (ar kadu kubatūru) ie-

Kūti pārstrādāšana, atkritumu daudzums

un zudums. Akts jāparaksta ari preču rī-

kotājam.

60. Pārstrādāto koka materiālu dau-

dzums, uz iepriekšēja (5l >.) panta minēta

pārstrādāšanas akta pamata, jānoraksta

koka materiālu grāmata, bet ptirstradašana

iegūto koka materiālu daudzums jāieraksta
minēta grāmatā.

61. Pārstrādāšana iegūtie apaļie (izņe-

mot stut- un papīrmalku) un tēstie koka

materiāli jāapzīmē ar muitas zīmēm. Pā-

rējām koka materiālu grēdām jāpieliek uz-

raksts.

62. Ja ir uzsākta koka materiālu pār-

strādāšana pirms vajadzīgās atļaujas sa-

ņemšanas, tāpat arī ja preču rikotajs pār-

kāpis 5-4. panta paredzētos noteikumus,

muitas kontrolei nekavējoties jaziuo par to

muitnīcas priekšniekam, kurš dod rīkojumu

pārtraukt transita koku pārstrādāšanu un

ziuo par savu nabu un tās motiviem

Muitas departamentam

63. Muitas departaments iepriekšēja

(62.) pantā manētos gadījumos var noteikt

citu uzraudzības kartību, vajadzības gadī-

juma pieprasot preču rīkotājam koka ma-

teriālu izkraušanu krasta.

Bez atļaujas un uzraudzības pārstrādā-

tie koka materiāli dzēšami no transitkoku

ierēķina.

VII. Transita koku pārvadāšana muitnīcas

rajonos un izvešana uz ārzemēm.

64. Ja preču rīkotājs vēlas transita ko-

ka materiālus pārvest no viena privāta

muitas laukuma uz otru tās pašas muitnī-

cas rajonā, tad viņam par to jāiesniedz lū-

gums muitnīcas priekšniekam.

65. Ja muitnīcas priekšnieks pārvešanu

ir atļāvis, tad muitas dienestpersona, kas

pārzina laukumu, kurā koka materiāli no-

vietoti, i/raksta pavadzīmes par katru

transporta līdzekli atsevišķi. Pavadzīmi

jāieraksta koka materiālu nosaukums, dau-

dzums un zinies. Pavadzīme jāizsniedz

vedējam, kuram ta līdz ar preci jānogādā

muitas dieiiestpersonai. kas parzuīa to lau-

kumu, uz kurieni koka materiālus pārved.

66. I'ēe visas lūguma minētas partijas

pārvešanas, muitas dienestpersonas, kas

kokus nosūtijušas. sastāda pārvietošanas

aktu eksemplāros, kurā jāieraksta visas

zinas, kas attiecas uz pārvietotiem koka

materiāliem.

Muitas dienestpersonam. kas koka ma-

teriālus pieņēmušas sava uzraudzība, jā-

parakstās par koka materiālu saņemšanu

akta viena eksemplāra. I'arakstito akta

eksemplāru minētā dienestpereona nodod

atpakaļ ta sastādītajam, bet otru patur sev.

Aktus paraksta arī preses rikotājs.

67. Koka materuiali jāizraksta, uz ie-

priekšēja (M>.) panta minēta pārvietošanas

akta pamata, no ta privāta muitas laukuma

koka materiālu grāmatas, no kurienes koki

pārvesti, un jāieraksta ta laukuma grā-

mata, uz kurieni koki pārvesti.

68. Ja muitnīca atļāvusi izvest koka

materiālus uz ārzemēm, tai jānosūta tran-

sitpieteikums muitas dienestpersonai, kas

pārzina privāto muitas laukumu, kura iz-

vešanai pieteiktie koki novietoti.

69. Muitas dienestpersona. kas pārzina

privāto muitas laukumu, kurā koki novie-

toti, nosūta koka materiālus ar 65. pantā

paredzētam pavadzīmēm, kuras lidz ar

preci vedējam jānodod muitas dienestper-

sonai. kas uzrauga koku iekraušanu trans-

porta lidzekli.

7(1. Lidz ar pēdējo siitijumu muitas die-

nestpersonai. kas koka materiālus nosūta,

jānogādā ari saņemtais transitpreču pie-

teikums (68. p.) muitas dienestpersonai.

kas uzrauga koku iekraušanu kuģi. lekrau-

šanai transporta līdzekli nosūtītie koka

materiāli jāizraksta no laukuma koka ma-

teriālu grāmatas.

71. Muitas dienestpersonai. kas uzrauga

koku iekraušanu transporta līdzekli, jārau-

gās uz to. ka transporta lidzekli iekrauj

tieši tos koka materiālus, kas minēti pa-

vadzīmē.

Sie noteikumi stājas spēkā 19.W. gada

I. jūnijā.

Pamats: Muitas lik. IM„ IV., IVš.

un 491. panti.

Rīgā, 1939. g. >4. maija.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

231. RĪK0JUMS.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

Apstiprinu. 1939. 25. maijā.
Satiksmes miitistris: B. Einbergs.

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem, kas izsludināti
„
Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. numurā, tirozīti ūn papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un

arī ievietoti Dzelzsceļu likumu uti izpildu noteikumu kopojumā, lik. 24. panta izpildu
noteikumu 111 nodalījumu erozīt un papildināt šādi:

1) 1. punktā pirmā rindkopā strīpot vārdu ~bet" un tālāk pēc vārdiem ~baltas

krāsas papira" likt komatu, ievietojot pēc tā sekojošo „bet ātruma piemaksas biļetes

uz baltas krāsas papira ar vertikālu strīpu attiecīgas kuponu biļetes klases krāsā";

2) tanī pašā punktā pēc grupu braucienu biļetes ekskursantu kupona parauga

ievietot šādus jaunus paraugus:

~4) Ceļojumu biroju grupu braucienu ātruma piemaksas biļetes paraugs:4) Ceļojumu biroju grupu braucienu ātruma piemaksas biļetes paraugs:
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Latvijas valsts dzelzsceļi

„Celtrans" (Rīgā\ Valsts dzelzsceļu ceļojumu birojs.

Grupu brauciena ātruma piemaksas biļete
1 josla (līdz 75 km) M 000

No līdz

caur

ire J3 <" S
,£P īre <5

3. klase personas, tanī skaitā bērnu. Maksa Ls

5*. re xi t~-
Derīga 60 dienu laikā, ieskaitot izdošanas dienu

v a n

"oo u S T) .;

Pazeminājuma pamats

ran raii' laks (I' līdz Ls Apstāšanās

„Celt lase. upu

b

pien
I

josla Vlaksa
Piemaksas biļete derīga tikai kopā ar braucamo biļeti un

tai jābūt iebrošētai biļetu grāmatiņā.

O o
=

• re

Izdošanas iestāde

Izdošanas diena

(uzrādāma ar adatu kompostri)

Tuvojoties gala stacijai, vilciena konduktors izrauj ātruma

piemaksas biļeti no vākiem un atņem.
Sis noraksts jāpievieno mēneša norēķiniem.

1 1
2 cm plata strīpa

gaiši kafijbrOnpelSkā
(sepia) krāsā



3) pēc 3. punkta ievietot šādu jaunu punktu:

~3.a Ceļojumu biroju kuponu un grupu braucienu ātruma piemaksas biļetu
teksts iespiežams vienīgi latviešu valodā.

Piemaksas biļetes par ātrumu paredzētas šādām attālumu joslām:

I joslai līdz 75 km attālumā,
II joslai no 76 km līdz 150 km un

111 joslai virs 150 km attālumos.

Katrai joslai izgatavojamas atsevišķas biļetes. ■
.

Grupu braucienu piemaksas biļetes par ātrumu jāizgatavo 2 eksemplāros (biļete

un noraksts) un tās jāizraksta tāpat, kā grupu braucienu biļetes.
Pārdodot šīs biļetes, izbraukšanas un gala stacijas nosaukumi un arī ātruma

piemaksas stirna jāieraksta ar roku.. '''

Ātruma piemaksas biļetes, kā atsevišķam pasažierim, tā arī grupu braucieniem,

derīgas braukšanai tikai kopā ar braucamo biļeti.

Pirms ātruma piemaksas biļetu izsniegšanas tās jākompostrē līdzīgi braucamām

biļetēm (sk. 4. un 6. punktus), pie kam kompostra datiem jābūt tiem pašiem, kādi ir

izsniedzamai braucamai biļetei";

4) 7. punkta 1. rindkopas pirmā teikumā pēc vārdiem ~biroju kuponu" likt

komatu, nostrīpojot vārdu ~un", un tajā pašā teikumā pēc vārdiem ~grupu brau-

cienu", tāpat ari šīs rindkopas otrā teikumā pēc vārdiem ~uz kuponu", tāpat ari 2. rind-

kopas sākumā pēc vārdiem ~grupu braucienu" iespraust vārdus ~un ātruma pie-

maksas";

5) 8. punktā 1. rindkopas sākumā pēc vārda ~kuponu" likt komatu, nostrīpojot

vārdu ~un", un turpat pēc vārdiem ~grupu braucienu" ievietot vārdus ~un ātruma

piemaksas"; turpat otrā teikumā pēc vārdiem ~grupu braucienu" ierakstīt vārdus

~vai arī ātruma piemaksas";

6) 9. punkta sākumā pēc vārda ~kuponu" iespraust vārdus ~un ātruma pie-

maksas";

7) 10. punktā pēc vārda ~biļetēm" iespraust vārdu ~ātrvilcienos", liekot pēc

tā komatu;

8) 11. punkta sākumā un 13. punktā pēc vārdiem ~biroju kuponu" iespraust

vārdus ~un ātruma piemaksas";

9) 12. punkta pirmā teikumā vārdus ~par tarifā noteikto maksu" atvietot ar

vārdiem ~bez maksas".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. jūniju

Dzelzsceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

5) Ceļojumu biroju ātruma piemaksas biļetes paraugs
Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 5. maijā (28. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīmes: a) ar noteikumu, ka Zemkopības ministrija patur tiesības likvidēt mežu;

b) ar noteikumu, ka objektu nevar atsavināt bez Zemkopības ministrijas piekrišanas

un apgrūtināt ar hipotēku parādiem, izņemot Valsts zemes bankas parādu;

c) zemes piegriezums Motivanu sādžas 8., B.a viensētai;

d) ar.noteikumu, ka. objektu nevar atsavināt bez Zemkopības ministrijas piekrišanas.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 5. maijā (28. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

~ādus zemes gabalus:

Uzaicinājums skolotājiem.

Šogad no 26. jūnija līdz 9. jūlijam Valsts

statistiskā pārvalde izdarīs visā valstī

vispārējo lauksaimniecības skaitīšanu.

Pamatojoties uz Likumu par lauksaim-

niecības skaitīšanu un ievērojot piemērotu

skaitītāju trūkumu, īpaši Latgalē, Skolu

departaments uzaicina skolotājus pēc ie-

spējas uzņemties skaitītāju pienākumus Uti

arī citādi sekmēt šī darba labu izdošanos.

Rīgā. 1939. g. 26. maijā. A-1121.

Skolu depart. direktors K. 0 z o 1 i u š.

Sekretārs V. V ī g a n t s.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par darba sagā-

dāšanu un darba spēka novietošanu (Lik.

kr. 1939. g. 70) pārejas noteikumu 4. pantu

nosaku, ka šis likums, sākot ar 1939. «ada

1. jūniju, jāpiemēro būvniecības ceļu un

ielu izbūves un remontu, tāpat citos sezo-

nas darbos un arī mājkalpotājiem.

Rīgā, 1939. g. 26. maijā.

Latvijas darba centrāles

direktors A. 5 m i t s.

NOTEIKUMI

par 1939. g. skolu beigušo un bez

darba esošo jauniešu reģistrāciju.

(Pamats: Likums par darba sagādāšanu

un darba spēka novietošanu Lik. kr.

1939. g. 70 22. p.)

1. Visiem tekošā gadā 6 klašu pamatskolu,

vidusskolu vai arodskolu beigušiem, vai

no tām aizgājušiem jāreģistrējas līdz š. g.

1. jūlijam Latvijas darba centrāle Rīga,

vai Latvijas lauksaimniec. kameras darba

birojos, vai Tautas labklājības ministrijas

vai arī pašvaldību darba apgādes iestādēs,

vai jāiesniedz apliecība vai izziņa, ka viņi

ir darbā. Reģistrēšanos var izdarīt perso-

nīgi vai ar rakstu, kurā jāuzrāda vārds, uz-

vārds, dzimšanas laiks un vieta, dzīves

vieta, kādu skolu beidzis vai apmeklējis

un kas reģistrējamo uztur.

Apliecības vai izziņas par nodarbošanos

izsniedz bijušās skolas vadība, pagastu vai

pilsētu valdes, lauksaimniecības biedrības

un rajona agronomi.

2. Tāpat līdz š. g. 1. jūlijam iepriek-

šējā pantā minētās iestādēs jāreģistrējas

visiem jauniešiem līdz 21 gadu vecumam,

kas neapmeklē mācības iestādi vai neatro-

;das kara dienestā un nav saistīti darba.

\ Rīgā, 1939. g. 26. maijā.

Latvijas darba centrāles

direktors A. Š m i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS
par komisijām, uz kurām attiecas

Valsts civildienesta likumu 40. pants.

Papildinot ~Valdības Vēstneša" 1929. g.

249. numura un 1934. g. 48. numurā izslu-

dinātos Tautas labklājības ministrijas pa-

ziņojumus par komisijām, uz kurām attie-

cas Valsts civildienesta likumu 40. pants

(noteikumu par valsts darbinieku atalgo-

jumu 19. p.). Valsts dienesta dala paziņo,

ka Valsts civildienesta likumu 52. pantā

paredzētā starpresoru komisija atzinusi,

ka minēto likumu 40. pants attiecas arī:

[. Uz turpmāk minētām komisijām:

1) Latvijas piensaimnieku centrālās savie-

nības aprēķinu pārbaudes (bij. sviesta cenu

kotacijas) komisijas locekļiem un sekre-

tāru. 2) Likuma par kopdarbības fondu

(Lik. kr. 1938. g. 19) 2. pantā paredzēto

kopdarbības fonda valdi, 3) ārstniecības

augu un garšaugu ražošanas, uzpirkšanas

un pārdošanas regulēšanas komisijas lo-

cekļiem (izņemot priekšsēdētāju, • kas sā-

tiem sevišķu atlīdzību) un protokolistu,

4) karā cietušo pensiju virskomisijas lo-

cekļiem un protokolistu. 5) noteikumos

par neatmaksājamā pabalsta izsniegšanu

lauksaimniekiem inventāra iegādei („Vald.

Vēstn." 1934. g. 58. num.) 6. pantā pare-

• dzēto starpresoru komisiju.

11. Uz turpmāk minētiem komisiju da-

lībniekiem: 1) Valsts kontroles pārstāvi

tirdzniecības-rūpniecības nodokļa galvenā

un apriņķa vai iecirkņa komisijās,

2) Valsts kontroles pārstāvi ienākuma no-

dokļa galvenā un apriņķa vai iecirkņa ko-

misijās un 3) Likuma par sabiedrisko ap-

gādību 4U . pantā (Lik. kr. 1937. g. 143)

paredzētās sabiedriskās apgādības admi-

nistrativās komisijas sekretāru.

Rīgā, 1939. g. 26. maijā. 17144.

Valsts dienesta daļas vad. J. Kā r k 1 i ņ š.

darbvedis E. Ozols.

Pasta un telegrāfa departamenta

PAZIŅOJUMS.

Rīgas galvenais pasta kantoris Vasaras

svētku 1. dienā būs slēgts, bet Vasaras

svētku otrā un trešā dienās būs atvērts

kā svētdienās, no pīkst. 9 līdz 12, un tanī

laikā pieņems vienkāršus un ierakstītus

sūtījumus un pārdos pasta zīmes.

Trešā Vasaras svētku dienā pastu iznē-

sās visā valstī.
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. Latvijas valsts dzelzsceļi \ \
Latvijas valsts

„Celtrans" (Rīgā) \ \
dzelzsceļi

valsts dzelzsceļu ceļojumu birojs \ T? \ ,.Celtrans" IRIeāl

Ātruma piemaksas biļete \ 1 V I josla M 000

sērija I josla (līdz75k"m) M 000 \
s

\ No

No Līdz \ i«\ līdz

caur \ °' M 1. klase

s"

(Ri naksas īdz

7c 1. klase

Maksa

pieaugušam Ls \ « % \ Ls

bērnam Ls \\ %■ \

:ltran
:

pien
ija s!a

(1 Derīga 60 dienu laikā, ieskaitot izdošanas \ 1 S \
dienu. . \ t-°S \

y»» • ro *— c *—

CJ OJ r-
OJ .X, 3
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Starpstacijas atzīme pa vienreiz pielaižamo \ <ja % \
ceļojuma pārtraukumu. \ % £. \

12 Piemaksas biļete derīga tikai kopā ar brati- \ % % \
camo biļeti un tai jābūt iebrošētai biletu \ % \
grāmatiņā. \ 3 \

Izdošanas iestāde \ % \
Izdošanas diena \ % \

( uzrādāma ar adatu ktmrostri) \ \

Tuvojoties-gala stacijai, vilciena konduktors izrauj \ \
ātruma piemaksas biļeti no vākiem un atņem. \ \

1 1
2 cm plata strīpa

gaišdzeltenā krāsā.

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:

Notei-

kumi

par

valsts

zemju

atsav.
un

izlietošanu
Rīgas apr. Bīriņu pag. Natālija Ozoliņš, dzim. 298F 0,4960 1,— 61-a prot. 40. pants

Saulkrastu ciemā 1880. g. 18. a'prill 1. pants 4. punkts

Liepājas apr. Nīcas
pag. Jānis Virga 88F, Fa 4,44 100,— 61-a prot. 37. pants

Nīcas mežniecības Jūr- 16. pants II grupa

malciema rajonā
Valmieras apr. Mazsalacas Elvira Dallītis, Irene Dal- 308F 0,1890 50,— 61-a prot. 36. pants

pilsētā lītis, Helene Briedis, 17. pants
dzim. Dallītis

Rīgas apr. Sējas pag. Reinholds Mednis un Zel- 85F 2,02 200,— 62-a prot. 37. pants

Jaunā saimniecībā ma-Matilde Vilciņš, dz. 4. pants II gr.

Mednis

Tas pats Augusts Kalniņš, dzim. 82F 2,02 240,— 62-a prot. 37. pants

1890. g. 16. martā 5. pants II gr. a)
Pēteris Vilciņš, dzim. 83F 2,05 270,— 62-a prot. 37. pants

1883. g. 18.'septembrī 6. pants II gr.

Valkas apr. Sinoles pag. Voldemārs Polis, dzim. 88 Fa 1,80 120 — 62-a prot. 37. pants
Mālu saimniecībā 1896. g. 24. decembrī 7. pants II

gr.

Valmieras apr. Jeru pag. Jānis Kārklinš, dzim. 47Fb 0,98 100 — 62-a prot. 37. pants
Endzeles saimniecībā 1896. g. 13.' martā 8. pants II gr.

Rēzeknes apr. Viļānu pil- Ponfils Leonovs, dzim. 199F 0,1461 45,— 63-a prot. 37. pants

sētā 1867. g. 10. pants 11 gr.

Cēsu
apr. Vecpiebalgaspag. Jānis Melderis, dz. 1887. g. 151F 0,67 40,— 63-a prot. 37. pants

Mūrnieku ezerā 5. decembrī 11. pants II gr. '
Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Ādams Rušinš, dzim. 1F 10,39 500,— 63-a prot. 44. pants

Jauno un Veco Krivo- 1890. g. 10.'jūnijā 12. pants b)

seļcu mājās

Liepājas apr. Ziemupes Marija Saldenieks hipot. 5,096 150,— 64-a prot. 36. pants

pag. Ziemupes saimniec. 580. III 1. pants
40. p.Rīgas apr. Siguldas pag. Kārlis Linde, dzim. 1884.g. 795 F 10,00 300,— 64-a prot.

Siguldas saimniecībā 2. februārī 6. pants 8. punkts

Valmieras apr. Limbažu Viktors Laumanis, dzim. 43 F 0,2948 150 — 64-a prot. 40. p.

pilsētā zemes vienībā 1897. g. 8. decembrī 8. pants 7. punkts

,,Fondinieki"

Rīgas apr. Ligatnes pag. Alberts Artmanis, dzim. 114F 0,4740 80 — 64-a prot. 44. pants

Ligatnes stacijas ciemā 1890. g. 3. aprill 10. pants
37. pantsCēsu apr. Taurenes pag. Valfrīds Streipa, dzim. 74 F 2,16 140,— 64-a prot.

Nēķena saimniecībā 1895. g. 12. decembrī 11. pants II gr.

Daugavpils apr. Dagdas Bojeslavs Jamščiks, dzim. 45F 15,811 900,— 61-a prot. 40. pants

pag. Zeļonij-Dvor saim- 1889. g. 5. jūnijā (22F) 5. pants 7. punkts

niecībā

Ilūkstes apr.Kaplavaspag. Krišs Cepurītis-Vainov- 119F 0,1792 100 —
61-a prot. 41. pants

Priedaines ciemā skis, dzim. 1890. g.
6. pants 5. punkts

24. decembri

Daugavpils apr. Aulejas Ignats Kudins, dzim. 1F 2,70 500,— 61-a prot. 37. pants

pag. Kalna-Kudiņu sā- 1884. g. 24. martā 7. pants 11 gr.

džas 6. viensētā
40. pantsValmieras apr. Limbažu Kārlis Baltgalvis, dzim. 160F, Fa 11,26 400,— 61-a prot.

pag.zemes vienībā ,,Fon- 1899. g. 11. decembri 9. pants 8. punkts

dinieki"

Daugavpils apr. Līksnas 180F 0,678 60,— 62-a prot. 37. pants

pag. Ķirupes saimniec. 10. pants 11 grupa c

Tas pats Antons Skuķis. dzim. 179F 0,725 80,— 62-a prot. 37. pants

1867. g. 14. decembrī. 11. pants 11 grupa

Rēzeknes apr. Andrupenes Aleksandrs-Alfreds Lanc- 1F, Fa 7,131 500 — 62-a prot. 40. pants

pag.Artjemovkas sādžas manis, dzim. 1901. g. 13. pants 7. punkts

40., 40.a viensētā 29. februārī

Valkas apr. Lejasciemapil- Lejasciema pilsētas brīv- 193F 0,5293 1 —

63-a prot. 37. pants

sētā prātīgo ugunsdzēsēju 5. pants I grupa d)
biedrība

Abrenes apr. Abrencs pil- Nikolajs Kinžalovs, dzim. 81F 0,2562 200,— 64-a prot. 40. pants

sētā 1888. g. 23. jūlijā 2. pants 7 punkts

Tas pats Francis Stivka, dzim. 220 F 0,3738 100 — 64-a prot. 40. pants

19C0g. 16. jūlijā 3. pants 7. punkts

Ludzas apr. Šķaunes pag. Teodors
- Ludvigs- Volde- 116F,Fa 2,578 120,— 64-a prot. 40. pants

Landskoronas saimniec. mārs Vīgants, dzim. 4. pants 8. punkts
1885. g. 19. novembri

Rīgas apr.Siguldaspilsētā Pēteris Buncis, dzim. 43F 0,4569 150,— 64-a prot. 40. pants
1898. g. 25. maijā 5. pants 6. punkts

Rēzeknes apr. Maltas pag. Jēzups Šmaukstelis, dzim. 223F 2,814 60,— 64-a prot. 37. pants

Rozentovas saimniecībā 1906. g. 24. augustā 12. pants II grupa



Pārskats par obligatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 3!. martam**

Veselības departaments.

•) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskā» slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz p. g. 1. jūliju sastā-

dītā sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmē-

jiem, kas atsvabināti no Likumā par dar-

biem un piegādēm valsts vajadzībām 13. p.

paredzētiem nodrošinājumiem, ar JV» 64

ierakstīts šāds uzņēmums:

64. Būvuzņēmējs Paulis Me|ņi ko v s,

Rīgā, Lāčplēša ielā 70-b, 3. dz.

Šis ieraksts spēkā līdz 1939. g. 30. jū-

nijam.

Pamats. 1937. g. „Vald. Vēstn."

158. num. izsludinātie noteikumi sa-

raksta sastādīšanai.

Rīgā, 1939. g. 25. maijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Š v a n k s.

Rūpniec. nodaļas vad. A. Smēlis.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 108. saraksts.

3702. Velosipēds ~Latvellb-Special", 61225. num.

3793. Velosipēds ~Omega", 55877. num.

3794. Divstobru medību bise ~B. S. V.", 16. kal.,
45719. num.

3795. Velosipēds ..Latvello", 23176. num.

3796. Velosipēds ~Latvello-Speeial", 53718. num.

3797. Velosipēds ..Latvello", 24070. num.

3798. Kabatas pulksteni ~Paul-Burē", balta me-

tāla, 27233. num.

3799. Elektrības skaitītājs ~A. E. G.", 5
ampēru

jaudas, 220 voltu, N° 4
,

888834.

3800. Velosipēds,.Erenpreiš-Ortgīnal",7B3so.num.
3801. Velosipēds ~Erenpreis-Origtnal"85354.num.

3802. Velosipēds ~Erenprcis-Ori£tnal" 122708.

num.

3803. Velosipēds „Latvetln", 1364. num.

3804. „Brovning" sist., 7,65 kaL, pistole, 158334.

num.

3805. Velosipēds ~Latvello", 37259. mim.

3806. Velosipēds ~Latvello", 51.47(0. nuni..

3807.. Velosipēds ~Ozolniēks"„ 10U67.. num.

3808. Fotoaparāts ~Koilax-Ret;t iina">abjiektivam
1249698. num., kamerai 213394.. nura.

Izbeigt meklēt:

Vetijsipedu ~Erenpreiš-Omega", 28107.. num.,

(skat.. 89. sar., 3197. kārt. num.)..
„Br.ovning" 6,35 kal; revolveri, <b377.9*. num.

(skat.. 107. sar., 3788. kārt., num.).

Divlampiņti radio aparātu ~M. I). 1937, Nt 511,

(skat. 92. sar., 3325. k.irt. niim.).

3-lampinu radio aparātu ~V. E. F. Super",

„M. D." 37, Ns 9823, (skat. 106. sar., 3764. kārt.

num.).

Velosipēdu ~Bukse" 2168. num. B. S. A.,

(skat. 22. sar., 499. k.irt. num.).

Velosipēdu ~Latvello" 4(H)59. mm., (skat.
lii7. Mr., 3774. kārt. mim.).

Velosipēdu ~Kapid", (skat. 53. sar., 1087. kārt.

num.).

RīgS, 1939. g. 25. maijā. 1909.

Pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu

105. saraksts.

1742. Eduards Baumanls. 54319 39.

1743. Miķelis Cērpini. 52745 3S.

1744. Pēteris-Valdeinars Cilka. 54155 38.

1745. Jānis Glrulskls. 7890 23.

1746. Boļeslavs Grabovskis. 607/39.
1747. Ansis Stepka. 51263/37.

1748. Alvīne Stepka. 51264/37.
1749. Andrejs Vankovs. 53753,38.
1750. Vilis Volbrugs. 6264/22.

Rīgā, 1939. (ļ. 26. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

l">arbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

1. svētkos, 28. maija, pīkst. 1.7.30 operef*

„Zilā maska" ar L. Blumentāls, E. Pfei-

fer», T. Brittu, V. Leonaiti, A. Verneru u. c.

Diriģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30 ~Maztpa" ar

M. Brechmanrs-Stengels, H. Lūsis, N. Vasiļjevu,
A. Kaktiņu u. c. Diriģents T. Reiters.

2. svētkos, 29. maijā, pīkst. 13.30 baleti

~Rudens", ~Bolero" un ~Lakstīgala un

roze" ar E. Pfeifers, M. Griķis, O. Lētnani,
P. FibigUj R. Sauli un visu baleta trupu. IWri-

ģents J. Kalniņi; pīkst. 19.30 operete „Grali
Luksembu rgs" ar L. Blūmentāls, P. BriV-

kalns, H. Lūsis, V. Kadiķi, A. Kortanu, A. Ver-

neru galvenās lomās. Diriģents A. Noritls.

3. svē tk os
,

30. maijā, pīkst. 13.30 opereti
~H ava jas p n>ķ e" ar P. Brivkalns, E. Pfct*

fers, M. Kārkhņš, N. Vasiljevu, V. Leonaiti,
A. Verneru u. c. Diriģe»tsJ. Kalniņš; pīkst. 19.3»

„Masku balli c" ar E. Travinš, H. Lūsis,

M. Vētru, V. Stotu ml c. Diriģents L. Blechs.

Sezonas slēgšana trešdien, 31. maijā ar Fr.Lehara

opereti ~Grafs Luksemburgs".

Nacionālais teātris.

1. vasaras svētkus, pīkst. 14 ~Rud-
ens r ozes";:pīkst. 19>.30 „Penelope".

2. vasaras- svētkos, pīkst. 14 ar

T. Lāci „Vi es tui rs" ; pīkst. 19.30 „M aI u

mednieki".

3. vasaras.s v ē t It o s
„ pīkst. 14 ..No-

rieta kvēle"; pīkst 19.30 „P cne I o p e".

Trešdien, 31 . maijā, ?lkst. 19JO sezonas slēg-
šanā ~Rudens rozes".

Dailes teātris.

I. vasaras-svētkos, 28. marjā, pulk-
sten 14 tautas izrāiiE „L itlk un g a zā-

baki" ar epilogu „Virs un darbs";

pīkst. 19.30 „Vines valsis"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

2. vasaras svētkos, 21». maija, pulk-

sten 14 tautas izrāde „Per s Ģints"; pulk-

sten 19.30 tautas izrādē ~Mclder mei t iņa".

3. vasaras svētkos, 30. maiji, pulk-
sten 14 leta izrādē ~HēdčJJt loma";

pīkst. 19.30 „Vinei valsis"; puscenas ierobe-

žota skaita.

Treid I c n
.

31. maija, plkit. 19 30 tautas

izrāde „L iclk un g a zlba k i" ar epilogu

„Virs un darb »".

Telegramas.

Ārlietu ministrls V. Munters

(Latvijas telegrāfa aģetituras telegramas )

Ārlietu mlnlstrls u. Munters

>(). maija vakara pārbrauca no Zencvas.

Izmantojot atpakaļceļā savu uzturēšanos

Bcrlinč. viņam 25. maija bija apspriede

Vācijas ārlietu ministrija ar valstsseKretaru

Veiczekeru un viņa biedri juriskonsultu

GattSO, pie kam izdevās ievērojami pavir-

zit uz priekšu sarunas par neuzbrukšanas

linuma tekstu, šodien. 11. maija. Rīga. iero-

das Igaunijasārlietu ministris K. Selters, lai

personīgi ar mūsu ārlietu ministri V. Mu.i-

teru galigi saskaņotu abu valstu viedokļus

un vienotos par sarunu noslēguma posmu,

kas varētu eventuāli notikt jau nākošā

nedēla.

Literatūra.

Atpūta, 7CO. numurs, 1939. f.
26. maiji

Maksa 30 sant.

KURSI.

Rīgas birža 1930. gada 27. maijā..

Devīzes: Ls

1 Amtrtkas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

19t) Francijas franku
.... 14,12—14,42

m Beļģijas beigu 90,90—82,50

100 Šveice» franku 120,mi—122,2»

1Q« Itālija» liru 28,09—28,59

100 Zviedrija» kronu 129,00—131,00

10» Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111.60—113,60

100 Cechijas kronas 18,16—1W,66

100 Holandes guldeņu 287,40-- 291,4f>

100 Vācijas marku 203,92—205.92

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139-.95-
100 Polijas zliMu 100,4.r )—1(12.115

100 Lietuvas litu 90,10—91.50

100 Dancigas guldeņu 100,45—102,05

Včrtspapirl:

Latvijas valsts 5% kreditilmes 99,00—101,00'
1931. g. teks. ceļu aizņēm. oblit!. 19,00—20.00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zirnes 99,00—100,0t

6% Latv. hip. bankas ķīlu zirnes 95,00—96,50

6% Rigas» hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīga» privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas birža» kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Oailitis

Zvērirfāts biržas mākleris P, Rupiurs.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītājas Ma-

rijas Kostržickis lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju

Stefanu Kostržicki ar prasības

vērtību Ls 100,—, par prasītājas

mantas pārvaldīšanas un lieto-

šanas tiesību izbeigšanu, uz-

aicina atbildētājuStefanu Kostr-

žicki, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumampievienoti ta

noraksts un prasītājas iesniegtā

dokumenta noraksti.

Rīgā, 1939. g. 19. maijā

1759. 1.
„

. 4974

Vicepriekšsēd. v. R. Gaigals.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939 g. 2. maija tiesas sede

attaisīto Jēkaba Auzina publis-

kā kārtībā 1938. g. 7. jūlija tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. K. 19. oktobri Mārcienas

pag. mir. Jēkaba Auzioa, dzim.

1866. g. 26. jum. (v. st), mant. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec sī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs- pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termināļ atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās- no iebildu-

miem.

1939. g. 17. maija.

2992. t 4825u

Vicepriekšsedetajs- J. D> r a n d e.

Sekretārs E. Lasimanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodr |a,

pamatojoties U& Civilproc. liki

1584., 1628.—1631. m 1710. rh,

uzaicina visas pe-rsonas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. maijā tiesas sžds

attaisīto Mārtiņ» Zvīgula pub-

lisks kārtībā 1986. g. 20. dec.

taisīto testamentu vai kam- butut
kādas tiesības vai prasības uz-

-1937. g. 2. janvārī miir. Mā>

tina Zvaguļa* dzim. 1809. gada

3. janvārī v. st., mantojumuka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēe ši

sludinājuma ievietošanas. „Val-

dības Vēstnesī" im norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. maijā.

2661. I. 4826g

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. maija tiesas sede

attaisīto Kārla Krūmiņa inajas

kārtībā 1935. g. 16. decembrī

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības_ uz

1939. g. 26. janvārī mir. Kārla

Krūmiņa, dzim. 1861. gada
19. maijā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šl

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" mn nftrāda, ka

personas, kas nekūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

I 1939; ii.. IT maiji.

3ļņft i. mss

VicjtoriekšseiStājs J. D r a(n de.

Sekretārs EL L a s rs a n i s.

(Ugas apgabali. 3. clvllnodala,

pamatojoties uz Civiīproc. lik.

1584., 162».—1631. uu 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935& s. 2. maija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Rull.es (RullaV

Pttblisßtā kārtīha 1994. «ada;
M. martā taisīto testamentu vaj
(tam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 18. janvārī
Lubānas ciemā mir. Pētera

Rīmes (Ruļļa), dtfen. 1854. «ada

1. augusts, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pai

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. maijā.
2772. 1. 4829s

Vicepriekšsēdetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. ji. 9. maija tiesas sēde

attaisīto Mārtiņa Rauskas pri-
vātā kārtībā 1938'. g. 21. maijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 2. jūnijā Mangalu pag.

mir. Martina F&ushas, dzini.

1890. g. 2% marta, mantai, kā

mantiniekiem, legatarienv kre-

ditoriem u. t. U, pieteikt tās

tiesai 3 mēno&i laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-
dības Vestncii" un. nosāda, ka

personas, ka» nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus,

uzaicinājuma, terminā, atzīs par,

tādām, kas. zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no lebOfblr
miem.

\im. $. IT miji.
30JT3. I. 4W3O«i

Vicepriekšsēdētajs J. Drrnde
Sekretārs E. Lasroanis.

Rīgas apgabali. 3. civSnodala,

pamatojoties uz lik.

1628.—1631., 1636. un 1:710. pan-

tiem paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uaaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", -un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs, par

zaudētām;

1) 1922. g. 12. februāri mir.

Jānis Matve (Matvejs), kas dzim.

1862. g. 26. novembrī (v. st.),
Taurenes pag-, L 2180. I:;

2) 1936. g. 19. jūlijā mir. Anna

Eglīte, dzim. Birze, kas dzini.

1851. g. 18. februārī; 2282. 1.;
1939. g. 27. janvārī Rīga mir.

Helene Albuscus, dzim. Krastinš,
kas dzim. 1859. g 13. jūnijā,

2877. 1.;

4) 1937. g. 29. jūlijā Rīgā mir.

Anna Antiņš, dzim. Ernsts, kas

dzim. 1882'.
g. 19. jūlijā, Rīgā,

3070. 1.;

5) 1938. g. 8. augustā Rīgā
mir. Olga-Marija Rudaps, dzim.

Lūsis, kas dzim. 1895. g. 20. okt.

Braslavas pag., 3084. I.;

6.) 1936. g. 23. decembri Mi'i-

rāmi pag. mir. Aleksandrs-Au-

gtņļts-Kārlis RuSins ißuhenisi.

kas dzim. 181>4,. g. -ii. jjirlijā
Cuhānas pag., 30X5. L;

7) 1924. g. nakti OD it. uz

i22. oktobri mir. Jānis Augustīna

ļ(Apgusta) d. Uikalns„ 308871.;
8) 1928..g. 28. julijS Rīgā mir.

Jānis Jauntirgns, kas dzini. 1884.

g. 25. martā (v. st.), 3095. I.;

9) 1938. g. 17. februārī Rigā,
mir. Anna»Ālvine Bērziņ~, dzim*

Jespars, Uiic dzini.. tB7O. ģ. 15. n<<r

vembri for. st.) Carnikavā,

3143. I'.;

10) g. 22. janvārī W.rī-

muldas pag. ittir. Piters Kurmis,
kas djtim. 1860. g. 8. nrartā

(v. st.), 31TO. I.

1939. g. 22. martā. 5433*

Vic*r>riek~sčdētājs J. D ran tie.
Sekretārs E. L a s m.a n £ s.

Risas apsabalt. 3. civilnoiiala,

pamatojoties uz CiviJproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar ~e minēto

personu navi ir atklaju~ies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas.kamua ~iem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēne~u laikā pēc ~ī sludinā-
juma ievieto~anas ..Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1939. g. 14. martā Aiz-

kraukles pag. mir. Pēteris Kas-

parsons, kas dzini. 1864. g.
29. oktobrī, 3132. |. ;

2) 1933. g. 24. janvārī Drustu

pag. mir. Mārcis Briedis, dzim.
1860. g. 23. decembrī (v. st.),

3145. I.;
3) 1937. g. 21. septembrī mir.

Viļums Liepiņ~, kas dzim. 1871.g.
25. maijā (v. st.), 3156. I.;

4) 1933. g. 5. decembrī Dikļu

pag. mir. Jānis ˇūrin~, dzim.
1874. g. 1. septembrī, ' 3162. 1.;

5) 1939. g. 10. mart;i RļļgJ mir.

Ferrtinands-Kārlis Vītums, dzimi

1884 » 7, JunijJĻ 3lt'xi. li;

n)ļ 1935. g. I. martai Patkuta

pag< mir. Jānis Pētera dr. Rubenis,

tuim 1862. g. j\. maijpi 3173t!.;
7) 1939. g. 28. japvarī RfgP

mir.. Alfrēds-Arnolds
- Voldemārs

Kurmis, dzinr-, 1888. g. 12: no>

ļveinbri Turaidas paļļi, 3IW; I.;

ļ K) 1937. g. iii. junij/r mir.

'Minna Bēr?jjņš, dzini. Bodnieks,
Ikas dzim. 1875. g. 17.'. jūlija,

3f77. I.;

9) 1938. g. 18. apriHt AUfcsnf
I mir. Julijs-Hētcrs-JāņeMus tKal-

Iniņš), d4tn-, IKSI. ģ. 28; junijā

(v. st.), 3>«9. [.;
10) IsBB. g. 11. janvāri mir.

Arturs-Jtlkolajp-Teodors Mīlītis,

dzim. I«81. gjj 7. martā, 32131.

1939. g. 22. maijā. 5434z

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d

Sekretārs E. Lasmanis,

Sīgas, apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 17.

maija lēmumu pārreģistrēta Cir-

gaļu pagasta lauksaimniecības

mašimi koplietošanas biedrība

~Kalnāji" ar jaunu nosaukumu

Clrgaļu-Priežukalna rnašinu kop-
lietošanas sabiedrība tin reģistrēti
biedrības biedru pilnS sapulcē
1939. g. 23. februārī pieņemtie
statūti. 5609z

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 17.

maija lēmumu pārreģistrēta Bil-

skas lauksaimniecības mašīnu

koplietošanas biedrība ~Vārpa"

ar jaunu nosaukumu Bilskas-Zel-

tiņu rnašinu koplietošanas sabie-

drība un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. g. 19. februārī

pieņemtie statūti. 5610z

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Valdības Vēstnesis 118. num., sestdien, 1939. g. 27. maijā

Redaktors Janls Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

6

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

I.*)

Tvphus
abd.

2.

Paratvphus
3.

Tvphus

exanth.

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis
10.

Diphtheria
1

1.

Grippa
s.

influenza

15.

Ervsipelas
16.

Poliomvel.

ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Enceph.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

21.

Lyssa

'5.
Vi
<U

u

6.
Cl

n

<J

ZJ

f-

33.

Lepra

E
o
sz

o

115c.

Parotitis
epid.

■r.

<

I45a.

Septicacmia
puerp.!

77c.

lntoxicatio
e

plumbo

77.

lntoxicatio
per

ali-

menta(Botulismus)
Rīgā 5 _ 1876 133 5 23 137 12 1 1 105 3 240 2 -

Rīgas apr.
. .

. 4 1 — 173 18 1 15 167 2 24 2 77
Cēsu

— — 4 10 M 3 70 5 7 1 56 1

1Valmieras apr. . — I 1 14 15 5 69 1 15 4 95 ,

Valkas
„

. 3
— 8 17 10 8 69 3 8 103 1

Madonas
„

. 3 2 14 8 106 2 1 8 1 5

Liepājā . . . . — 10 1-1 3 154 2 4 13 1 20

Liepājas apr.. . — — 98 16 — — 74 2 — — 9 5 4 _

Aizputes „ .
.

1 — I 12 21 50 1 — 7 50 1

Kuldīgas „ .
.

2 1
— 39 33 — 3 15 1 5 i 64

Ventspils „ . .
— 2 8 — 6 174 4 10 3 23

Talsu
„ . . 1 2 5 20 2 1 7 2 37

Tukuma
„ . . 1 — — 6

—
3 142 2 4 3 22 1

Jelgavā ....
— — 127 4 — 5 296 3 — — — 5 — 58 _i

Jelgavas apr.. .
2 — 8 21 — 2 •11 — — — 11 4 141 i

Bauskas
„ . . 2 — 18 4 2 32 1 1 .; 1 2 6

Jēkabpils
„

. . — — — 202 2 — . 4 | — 3 I 1 i
Ilūkstes

„
. . 2

— 22 1 1 12 19 — 2 1 13 6 3 1

Daugavpilī.
.

. 3
—

— 10 2
—

3 19 3
— 1 10 — « 26

Daugavpils apr.. 7
—

— 5 10 3 14 90 2 2 — 4
_

18 18 7
__ 1

Rēzeknes
„

40 — 9 2 26 67 2 — 14 8! *
, .

Ludzas
,,

3 — — 22 5 — 1 10 — 1 10, 25
.

Abrenes
„

2 1
— l| —

13 211 J_ —
—

3 17! —
2 8! 1 -- 1 —

Kopā 81 4 — 2629 3551 82ļl77 : 1851 49 5 1 16 I 324 ; — 71! 1075 2 i
—



Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. maija lēmumu reģistrēti Tri-

kātas krājaizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1939.

g.

7. martā pieņemtie statūtu 22.

un 26. §§ grozijumi. 5606z

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 ?.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 17.

maija lēmumu pārreģistrēta Vai-

davas-Lenču kuļgarnituras bie-

drība ar jaunu nosaukumu Lenču-

Vaidavas mašinu koplietošanas
sabiedrība un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1939. g.
22. janvārī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekretara v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 17.

maija lēmumu pārreģistrēta Ezer-

nieku kuļmašinu sabiedrība ar

jaunu nosaukumu Jaungulbenes-
Ezernieku mašinu koplietošanas
sabiedrība un reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1939. g.
30. martā pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 17.

maija lēmumu pārreģistrēta Vil-

zēnu pag. lauksaimniecības ma-

šinu koplietošanas biedrība,.Vie-

nprātība" ar jaunu nosaukumu

Vilzēnu mašinu koplietošanas sa-

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. g.

26. februārī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a>

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
52J0. niim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
23. maija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Geņa
Perls ar firmu „G. Perls".

Vienpersonigatirgotāja, 1903.g.
Daugavpilī dzim. Geņa Perls,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 10,
2. dz.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1936.'g. 1. janvārī.

Uzņēmums konditoreja
maiznīca atrodas Rīgā, Go-

go|a ielā 8/10.

Geņa Perls noslēgusi ligumu

par laulāto mantiskām attiecī-

bām, kas 1938. g. 30. novembrī

ierakstīts Rīgas pilsētas 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1194. lapā un

par to izsludināts „Vald. Vēstn."

1938. g.
276. num.

Rīgā, 1939.
g.

23. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5281. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
23. maija lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Jānis Āb-

rams ar firmu „Jānis Ābrāms".

Vienpersonigs tirgotājs,lBBB. g.
22. februārī Burtnieku pag. dzim.

Jānis Ābrāms, dzīvo Bebru pag.

~Jaunbebros".

Uzņēmumu darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmumi atrodas:

a) alus darītava un b) augļūdens
iestāde Bebru pag. ~Jaunbebros"
un c) stacijas bufete Pļaviņu

stacijā. 5648v'

Rīgā, 1939. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Kuģniecības akciju sa-

biedrība „Latvijas-Beļģijas linija"

(Rīgā, I. Pils ielā 23, 11. dz.)
ierakstītās akciju sahiedr. reģistra
31 folijā, uz tirdzniec. reģ.
t esneša 1939. g. 22. maija lēmuma

pamata, ierakstīts.

Saskaņā ar protokolu, 1939. g.

1. maijā šīs sab. valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Fridrichs Žiglevics. 5644 v

Rīgā, 1939. g. 22. maijā

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Gruttduls.

Sekretārs E. A n d e r s o ii s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rtgistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Rīgas Biržas

banka" (Rīgā, I. Pils ielā 23)
reģistra 83. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

I) Saskaņā ar paziņojumu,
Heinricham Dumbergam, Teo-

doram Hermanim, Valteram Ir-

šikam un Leopoldam Šūkam izdo-

tās pilnvaras - prokuras 1939. g.

20. maijā atsauktas.

II) a) Pilnvarnieki: 1) Hein-
richs Dumbergs, 2) Teodors Her-

mans, 3) Valters Iršiks un 4) Leo-

polds Sulcs katrs ar atsevišķu

pilnvaru, izdotu 1939.g. 16.maijā,
un noteikumu pilnvaras robežās

parakstīties tikai kopā ar direk-

toru-rīkotāju vai direktora- tīko-

tāja palīgu.

b) 1) Kārlis Dzelzkalns un

2) Aleksandrs Hermans katrs ar

atsevišķu pilnvaru, izdotul939.g.
16. maijā un noteikumu piln-
varas robežās rīkoties un pa-
rakstīties tikai kopā ar kādu citu

uz to pilnvarotu personu. 5647 v

Rīgā, 1939. 23. maijā.

Tird'zn.reģ.tiesn. M. Gruntfuls.
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Ugunsdrošu izstrādā-

jumu paju sabiedrība „Luips",
(Rīgā, Latgales ielā 257) ierakstī-
tās akciju sabiedrības reģistra
188. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 20. maija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:
1) 1939. g. 13. maijā šīs sab.

pajinieku pilnā sapulcē no valdes

izstājies Vasilijs Gusevs un par
valdes locekļiem ievēlēti Enoks

Feldhūns, dzīvo Rīgā, Merķeļa
ielā 1, 1. dz. un Jēkabs Jevelsons,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 41/43,
4. dz. un par valdes locekļu kan-

didātiem Mutelis Feldhūns,
dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 1, 1. dz.

un Harijs Zalmanovičs, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 38, 2) 1939. g.

16. maijā min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Enoks Feldhūns.

Rīgā, 1939. g. 20. maijā. 5643 v
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība A. Glu-

chovski" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 324. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
23. maija lēmuma pamata ierak-

tīts:

1) Pēc paziņojuma pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Mazā

Nometņu ielā, Rīgā, šīs sab.

mājokļa un uzņēmuma apavu
krēma izgatavošanas un diegu

spolētavas atrašanās vieta ir

Rīgā, M. Nometņu ielā 82;

2) Saskaņā ar protokoliem,
1939. g. 3'. maijā: 1) šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē no valdes

izstājusies Hava Koršuns, un par
valdes locekli ievēlēts Michails

Gluchovskis, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 4, 16. dz.; par direktora-riko-

tāju apstiprināts valdes loceklis

Michails Gluchovskis, bet par

valdes locekļa kandidātu ievēlēts

Haims Bravo, dzīvo Rīgā, Mazā

Nometņu ielā 66, 1. dz.; 2) min.

sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts

Michails Gluchovskis.

3) Pēc namu numerācijas pār-
kārtošanas M. Nometņu ielā,

Rīgā, min. sab. valdes locekļa
Arona Gluchovska dzīves vieta

ir Rīgā, M. Nometņu ielā 82.

Rīgā, 1939. g. 23. maijā. 5645 v

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība Vec-

Gulbenes alus darītava" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 22, 8. dz. ierakstītās

akciju sabiedr. reģ:stra 354. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g,

23. maija lēmuma pamata,
ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.
20. martā apstiprinātie ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju

un paju sab. saskaņotie šīs sab..

statūti izsludināti 1939 g.
1. maijā ~Ekonomista" 9, num.

Rīgā, 1939. g. 23. maijā. sfi46v

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n <•.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala

namatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. D.

paziņo, ka ar Adolta Rismaņa,
dzini. 1864. g. 3. septembri,
mir. 1923. g. 12. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, karr

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikonii

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesa

savas tiesības un prasība»

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai

cinājuma termiņā nepieteiktā!
tiesības un prasības atzīs pai

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 16. maijā.

1418. I. Mīlīt

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. d.,
paziņo, ka ar Indriķa Kārkliua,
min. 1881. g. 3. jul. (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomd-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-
cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

984. I 4648'g

Priekšsēd. v. G. B e i m u ts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t s.

Jelgavas apgabalt clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Stelpa,
mir. 1924. g. 13. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

iuma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.
1301. 1. 4649g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.-1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Indriķa Buķela
dzim. 1863. Kada 22. decembrī,
mir. 1939. g. 6. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.
1521. 1. 4650g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lazara (Lo-
zera) Zebbas, miT. 1921.

gada 22. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939.
g. 16. maijā.

1431. I 4651g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Andreia Pilkes

(Pilkas), dz. 1857. g. 28. febr

mir. 1938. gada 6. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda*

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesaj

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

iuma ievietošanas ~Valdībaf

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

:inājuma terminā nepieteiktā»
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. maijā.

1443. I. 4652g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K_l e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc,. lik

1562. p.. paziņo, ka aT tiesas

1939. g. 9. maija lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība promesošā
Arnolda Svirlovska mantai.

Viņa pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Vircavas pagastā.
O. 663. I. 5449e

Jelgavā. 1939. g. 22. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Trrdzniec. proc.

lik. 532. p.. paziņo, ka 1939. g.

28. martā tiesa nolēma maksāt-

nespējīgā parādnieka tirdznie-

CĪbā Aleksandra Kreņķu kre-

ditoru pilnsapulcē 1939. gada
b. janvārī pieņemto mierizlīgu-
mu apstiprināt un konkursu iz-

beigt. S. L. 113. 5440e

Jelgava, 1939. g. 23.. maijā.

Priekšsēd. v. G. Belmuts
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

paziņo, ka ar tiesas 1939. gada
30. marta lēmumu Matīss. Gran-

tiņš atzīts par garā slimu, un

viņa persona] un mantai no-

dibināta aizgādnība. 0. 369. t

Jelgavā, 1939. g. 23. maijā.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu

(žurn. 1309. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
,A" daļas 745. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Izraelis Gaselis",

Izraelis Gaselis dzimis 1906. g.
1. novembri Krāslavā un dzīvo

Saldū, Plkv. Kalpaka ielā 3.

Uzņēmums gatava apģērbu,
manufaktūras un sīku preču tir-

gotava atrodas Saldū, Plkv.

Kalpaka ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā.

Vienpersonīgais tirgotājs Iz-

raelis Gaselis un Eta Gaselis pie
Saldus notāra Gustava Grin-

laube 1937. g. 23. janvārī no-

slēguši laulības līgumu par lau-

lāto visas mantas šķirtību, kas

ierakstīts Saldus iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību reģ.
14. lapā un par ko izsludināts

~Vald. Vēstn." 1938. g. 10. num.

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.
15481 v

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu (žurn.
1310. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 746. reģ. numurā ierakstīts

firma ~Prov. Kārlis Riekstiņš,
aptieka Saldū".

Kārlis Riekstiņš dzimis 1890. g.

21. jūlijā Rīgā un dzīvo Saldū,

Lielā ielā 2.

Uzņēmums normalaptieka
atrodas Saldū, Lielā ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930.'g. 20. oktobrī. 5485v

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. VītiOŠ.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik, 39, pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22 maija lēmumu (žurrt.
1311. num), Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra ~A"
daļas 747. reģ. numurā ierakstīta

firma ~Jeruchems Meiers Dur-

bachs".

Jeruchems Meiers Durbachs

dzimis 1901. g. 2. martā Tukumā

un dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 13.

Uzņēmums ādu un apavu

tirgotava atrodas Kuldīgā,

Liepājas ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930.'gadā. 5483 v

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reg, tiesn. V. V i t i o š.

Sekretāra V. V. H e 1 rri uts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu (žurn.
1312. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģ. ~A" daļas
748. reģ. numurā ierakstīta firma

„A. Šube".

Arvids Š'Jbe dzimis 1905. g.
8. decembrī Planicas pagastā un

dzīvu Kuldīgā, Ventspils ielā 9.

Uzņēmums dažādu preču
tirgotava atrodas Kuldīgā,
Liepājas ielā 25.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 21. augustā. 5484 v

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī tin š.

Sekretāra v. V. He I mut s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis pamatojoties uz

Tirdzm'ee. reģ. noteikumu 39. p.,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu

(zum. 13'3. uum ), Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" da|as 749. reģ. numurā ie-

rakstīta firma „A. Frederiksens".

Asmunds Jens Jūlijs Freder-

iksens dzimis 1905. g. H. decembrī

Brocēnu pagastā un dzīvo Kul-

dīgā, Pasta ielā 5.

Uzņēmumi, kuru darbības no-

zares ir: a) piena produktu un

delikatešu pr?cu tirdzniecība un

b) transports ar preču automobili,
atrodas Kuldīgā. Pasta ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklātā

1931. g augustā. 5482

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājasapgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu (žurn.
1314. mtm.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
daļas 750. reģ. numurā ierakstīta

firma „Hiršs Cems".

Hiršs Cems dzimis 1895. g.

16. janvāri Aizputē un dzīvo

Aizputes pag. Dārzniekos.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir lopu uzpirkšana atkal-

pārdošanai, atrodas Aizputes pag.

Dārzniekos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937.'gadā. 5486r

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939.
g.

22. maija lēmumu (žurn.
1315. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ. „A"

daļas 519. reģ. num. dzēsta

1938. g. 31. martā likvidētā vien-

personīgā firma ~Aleksandrs

Zaķis". 5479r

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 22. maija lēmumu (žurn.
1316. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ. ~A"
daļas 556. reģ. numurā firmas

„K. Kasparovičs & Ko" noda-

lijumā, ir ierakstīts, ka prokūrists
1939. g. un 1940. gadiem ir

Grigorijs Hausmanis ar 1939. g.

11. maijā izdotu pilnvaru -

prokuru. 5480r

Liepājā, 1939. g. 22. maijā.

Tirdzn. rež. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 24. maija lēmumu

(žurn. 133. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. ~B"
daļas 11. reģ. numurā, firmas

..Akciju sabiedrība Pluto" no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka pēc

līdzšinējās Kuršu ielas Liepājā

pārdēvēšanas šīs sabiedrības mā-

jokļa atrašanās vieta ir Liepājā,

Pulkveža Kalpaka ielā 42,

Liepājā, 1939. g. 24. maijā.
Tirdza. reģ. tiesn. V. V ī tin š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 24. maija lēmumu (žurn.
135. num.), Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. ~B" daļas 19. reģ.

numurā, firmas „Ragu apstrā-
dāšanas paju sabiedrība Jupiters"

nodalijumā, ir ierakstīts, ka, sa-

skaņā ar protokolu, 1939. g.
26. aprilī šīs sabiedrības pajinieku

kārtējā vispārējā pilnā sapulcē

pārvēlēta valde un par valdes

locekļiem ievēlēti: 1) Jēkabs Ep-

šteins, dzīvo Liepājā, Kūrmājas

prosp. 27, 2) Vladimirs Sūļmanis,
dzīvo Liepājā, Republikas lelā 13,
4. dzīv. un 3) Frldrlchs Kumerovs,
dzīvo Liepājā, Ullēha ielā 15,
2. dzīv., bet par direktoriem-

rīkotājiem apstiprināti Jēkabs
Epšteins un Vladimirs Šūlmanis,
un 1939. g. 30. aprilī, minētās

sabiedrības valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Jēkabs Ep-
šteins. 5477r

Liepājā, 1939. g. 24. maijā.

TiTdzn. rež. tiesn. V. VIIIO š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājasapgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 24. maija lēmumu (žurn.
134. num.), Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģ. ~B" daļas
29. reģ. numurā, firmas ~Akciju
sabiedrība Liepājas banka, Lie-

pājas nodaļa" nodalijumā, ir

ierakstīts, ka 1939. g. 2. maijā

par Liepājas nodaļas prokūristu
iecelts Nikolajs Steliņš ar no-

teikumu pilnvaras robežās rī-

koties un parakstīties kopīgi ar

vienu no minētās bankas valdes

locek|iem, vai bankas Liepājas
nodaļas vadītāju, vai valdes lo-

cekļa kandidātiem, vai vienu

direktoro-rtkotāju, vai ar vienu

šīs nodaļaspārējiem prokūristiem.
Tanī pašā datumā atsaukta

prokura Kridricham Becham

(Beach). 547Hr

Liepājā, 1939. g. 24. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. marta

spriedumu Donats Lazdans, dzim.

1597
g 7. jūlijā Daugavpilī,

atzīts par vainīgu bojātas alus

desas turēšanā pārdošanai savā

gaļas un desu tirgotavā Rīgā.

Latgales ielā 160, kas konstatēts

1938. g. 6. sept., un sodīts pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 25 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

7 dienām arestā.

1939. g.
24. maijā.

435. kr. 1. 57030

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Risas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 23. februāra

|tiesas pavēli Eduards Kalniņš,
dzim. 1892. g. 15. novembrī Rīgā,
atzīts par vainīgu ka turējis pār-
došanai savā Centrāltirgus
147-148 vietā Krakovas desu, ar

bojātas gaļas piejaukumu, kas

konstatēts 1938. g. 10. oktobrī,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 20 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

319. kr. !. 57040

1939. g. 24. maijā.

Miertiesnesis R. Vijums.
Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Hajas-Zaras

Svirskis, dzim. 1870. g., mir.

1939. g. 15. februāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u.

t. t, pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.
997. 1. 5310

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretāra v. 0. Rudzītis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Kristapa

Jākobsona, dzimis 1881. gada
21. martā, miris 1939. gada
7. maijā, nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisarie'm u. t t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

iaikā pēc šf sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",
»n norāda, ķa uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības uti

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstam.

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.
1001.1. 5311

Miertiesnesis E. Maurers.
Sekretāra v. 0, Rudzi tis.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu !ik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. marta

spriedumu Mendelis Kurmanis,
dzim. 1905. g. 21. decembrī

Skaistkalnes pag.; atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievēro-

šanā un sava gaļas veikala turē-
šanā antisanitarā stāvoklī Skaist-

kalnes ciemā, 1939. g. marta

uienči! Mīl sodīts p»; Sodu ļļk,
235. panta ar 20 latiem vai ne-

famaksas gadījuma ar 5 dienām
arestā.

151. kr. I. 67000

Bauskā, 1939. g. 24. maijā.
Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i n g_.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. f?.,
paziņo, ka ar 1938. g. 20. de-

cembra apvienojošo spriedumu
Mozus

- Haims Kupsiks, dzim.
1892. g. 27. maijā Rēzekne", atzīts

par vainīgu netīra augļu ūdens
un zeltera pārdošanā Abrenē un

sodīts pēc Sodu !ik. 235. p., 26. p.,

57. p. un 58. p. ar 50 latiem vai'
maksātnespējas gadijumj ar 2 ne-

dēļām arestā.

Abrenē, 1939. g. 25. mnijā.
566/Ķ/38. 56980

Miertiesnesis V. B a I š a i t i s.

Kursīšu pagasttiesa,

pamatojoties uz savu 1939. g.
20. maija lēmumu un Pagasttiesas
lik. 107. p. un Civillik. 175. un
17ti. pantiem, paziņo, ka Žanis
Friča d. Ciems, kas dzīvo Kursīšu

pag. Bāiiņu mājās, pieņem bērna

vietā-adoptē 1899. gadā 21. ok-

tobrī, Kursīšu pagastā dzimušo

Mildu Jāņa m. Drunks, dzim.

Kraulis, piešķirot adoptējamai
visas likumīgās bērna tiesības,
atļaujot viņai saukties līdzšinējā
vārdā un uzvārdā Mikla Drunks,
dzimusi Kraulis Personām, kam

pret to adopciju būtu ierunas,
uzaicina pieteikties pie šīs tiesas

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas,,Vaid. Vēstn."

Pēc šī termiņa nekādus iebildu-

mus nepieņems un adopciju pa-
gasttiesa apstiprinās.

Tiesas priekšsēdēt. M. Brikške.

SSOBo Sekretārs R. Klabis'

118. num., sestdien, 1939. g. 27. maijā Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

Izpildītājs, kura kanclejā ir
Elizabetei ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1939. g. 6. jūnijā, pīkst, il,
Rīgā, Ventspils ielā 65, darbn.
1. publiskā izsolē pārdos Kārļa
Lukševlca dzelzs blokus, kas no-
vērtēti par Ls 40(), . (5722)

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. v. N. 0 d r i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 7, 8. dz., paziņo, ka
1939. g. 6. jūnijā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Marijas ielā 133, darbn.,
2. publiskā izsolē pārdos Mārtiņa
Ezergaiļa dzelzs presi, ēvelbeņ'ķi
u. c, kas novērt, par Ls 670,'—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1687. I. 5723b

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 6. jūnijā,

pīkst. 10, Rīgā, Ķīpsalā, Enkuru

ielā 4, !. publiskā izsolē pārdos
Mārtiņa Vasilevska govi un 2 vien-

jūga kaiias
ragavas, kas novērt,

par Ls 210,-.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1202. 1. 5724b

Tiesu izpild. E. L i e p i n ?.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā. Klijānu ielā 3,
1. dz., paziņo, ka 1939. g. 6. jun.,

pīkst. 10, Rīgas Jūrmalā, Kalēju
ielā 26, 2. publiskā izsolē pārdos

Miķeļa Erdmaņa 2 zirgus, ratus,

kungu divriteni, mēbeles un cit.,
kas novērtēti par Ls 575,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

499. 1. 5720b

Tiesu izpild- K. R i e k s t i ņJL

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kaneleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sa-

biedrības prasības Ls 50,— ar

% un izdev. piedzīšanai 1939. g.

2. septembrī, pikst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Zentas-Valentines Lūsis, dzini.

Beitiks-. Ērikas Beitiks, Valtera

Rcitlka un Karrines *ī!ei?, dzim.

Beitiks, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Rūjienas

pilsētā, Brīvības ielā 2, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 343. nu-

muru un sastāv no 786 kv asīm;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.662,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1066,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1930. g. 23. maijā.

J76. ļ. 57070

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 8236,— piedzīša-

nai 1939. g. 5. augustā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Basjas-Lejas, Solomona, Sīmona

un Nechamas Gutnominu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpilī, Saules

ielā 15a un Teātra ielā 19,

ierakstīts zemesgrāmatas 1995. no-

dalījumā un sastāv no Daugav-

pils pilsētas 4. kvartāla grunts-

gabaliem .V 5 3 lit. „b" un

M 4 !it. „b", 286 299/441 kv. asu

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12700,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 12700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1270, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpili, 1939. g. 24. maijā.
397. I. 57180

Tiesu izpild. E. Budlevskis

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1208 lēmumu līdzšinējā ~Latv-
ijas konservatorijas audzēkņu
pirmā savstarpējā palīdzības
kase" pārreģistrēta par ~Latvijas

konservatorijas žīdu audzēkņu
biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Rei. bir. pārz. .1. Bērzi rj š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa.

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. l(i. maija
R 13(58. lēmumu līdzšinējā Jelga-
vas ebreju reliģioza biedrība

~Chevro-Thilim" pie Zalcmaņa

sinagogas pārreģistrēta par Jelga-
vas žīdu biedrība ~Chevro-Tlulim"

pie Zalcmaņa sinagogas ar valdes

mājokli Jelgavā. 55760

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rei. bir. pārz. .(. B ē r z i ū š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 28. apriļa
R 1474 lēmumu līdzšinējā ~l)āmu
komiteja palīdzības sniegšanai

trūcīgiem Ludzā" pārreģistrēta

par ~Ludzas sieviešu labdarības

biedrība" ar valdes mājokli
Ludzā. 55770

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. I. Bērziņi

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. maija
R 1516. lēmumu līdzšinējā Kolu-

pes pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība ~Zemturis" pār-
reģistrēta par „Kalupes pagasta
lopkopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Kalupes pa-

gastā. 55780

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. j. B ē r z i njļ.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
6. jūnijā, pīksti 10, Rīgā, Dzir-

navu ielā 109, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Fridricha Vītola

maiznīcas mašinas un veikala

iekārtu, kas novērtēta par Ls 800

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 5732b

Rīgā, 1939. g. 24. maijā.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 7. jū-

nijā, pīkst.' 11, Rīgā, L. Pils

ielā 13/15, 3. dz., vairāksolīšanā

pārdos Dāvida Fridmaņa obligā-
ciju, ingrosētu uz viņa vārdu un

īpašumu Rīgā, Arensburgas ielā 3,
kas novērtēts par Ls 5.000,

,

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 55950

Rīgā, 1939. g. 23. maijā.

Nod. piedz. J. Altbergs.

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1939. g.
9. jūnijā, plksf. 12, Kokneses

pag. Osiņu mājšs publiskā izsolē

pārdos Ofto Ūsiņa papirmalkj,
100 sterus, skuju koka, gremz-

dutu, novērtētu par Ls 800,—,
apdrošināšanas prēmijas pie-
dziņai. 5735

4. iec. priekšn. A. Feldmanis.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

paziņo, ka 1939. g. 12. jūnijā,

pīkst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7,
atklātā vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Spruksta dažādus betona un

cementa izstrādājumus, kas no-

vērtēti par Ls 506, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 22. maijā.

lec. priekšn. v. San lite n s.

Izglītības min. Tautskolotāju

cenza komisija izsludina par ne-

derīgu nozaudēto skolu departa-
menta 7907. pagaidu apliecību,

kas izsniegta 1930. g. 13. jūnijā
skolotājam Žanim Pumpuriņam.

Balvu pils. pašvaldībai

steidzīgi vajadzīgs

aptiekas pārzinis-ne.
Alga 300 latu mēnesī. Sakot

ar nākošo gadu paredzēts algu

paaugstināt. Pieteikties pie pil-

sētas galvas, iesniedzot ar

zīmognodevu apmaksātu lūgu-

mu un dokumentus par izglī-
tību un līdzšinējo praksi.

1 * 5334

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radio abon.

A 63312. at|auju, kas izdota

1937. g. 7. VIII Prokovijam

Stolarovam. L 965 55920

(Faziņofrims.
1939. g. 12. maijā finansu ministris apstiprinājis

Celtniecības akciju sabiedrības „BQupalīss"
statūtus.

Sabiedrības mērķis:

1) veicināt racionālu un mecaaoizStU celtniecības darbu izpildīšanu;

2) ražot un tirgoties ar būvmateriāliem;

3) ießādāties, nodarbināt un iznomāt celtniecības māsiņas, darba

rīkus un celtniecības piederumus;

4) pārstāvēt un tirßoties ar celtniecības un transporta māsiņām

un ierīcēm un darba rīkiem.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 4(X).000, liels un sadaļas

800 akcijās pa Ls 500, katra.

Sabiedrību dibina Jādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis-Aifrēds Dzelzītis, dziv. Rīßā, Mērsraga ielā 7;

2) Jēkabs Hartmanis,
„

~

Matīsa ielā 49;

3) Aleksandrs Debels, „ „

Brīvības ielā 30, 11. dz.;

4) Georgljs Raudseps, ~ ~

Vilandes ielā 13, 5. dz.;

5) Jūlijs Tomiņš, „ „

Kr. Barona ielā 14;

ii) Pēteris Kuze, „ „ Latgales ielā 302;

7) Pauls Olte, „ „

LanaktS ielā 191, H. dz.;

8) Kārlis Laplņš, Lāčplēša ielā 4, 5. dz.;

9) Žanis Švarcbergs,
„ „

Pērnavas ielā 43, d. dz.;

1(1) Pēteris Pētersons,
„

„

Stabu ielā 21, 1-a dz.;

11) Vilhelms Kačerovskls,
„ „

Vāßnera ielā 15, I. dz.;

12) Eduards Miezis, ~ „

Olava ielā 4, 3. dz.;

13) Augusts Demants,
„ „

Meža iela 4-a, 10. dz.;

14) Miķelis Hartmanis,
~ ~

Laboratorijas ielā 3;

15) Pēteris Radziņš,
„ „

Gertrūdes ielā 35, 3. dz.;

Id) Pēteris Eglits,'
~ „

Matīsa ielā 51 98, I dz.;

17) Ludvigs Borcherts,
~

~ Ķēniņa ielā 2, 5. dz.;

18) Krišs Valdmanis, „ „
M. Jaunielā d, 10. dz.; .

101 Kārlis Briedis, ~ ~
Brīvības R.-itvē 4/6;

20) Žanis Misiņš, „ „
Jēkaba ielā 30. 4. dz.;

21) Tlrdzn. uri rūpn. a./s.

~Ķieģeļi un kūdra" dl-

rektors-rīkotājs Mintauts

Frišmanls, ~ ~
Aspāzijas bulvārī 8, I. dz.

22) Jūlijs Zītars,
„ „

Valdemāra lelfl 73, 8. dz.

23) Reinholds-Pauls Titmanls Tērhatas ielā 28, 5. dz.;

24) Pēteris Trelmanls,
~ ~

Zaubes ielā 1;

25) Augusts Lūsis, ~
„

Aldaru ielā 6;

2d) Jānis Keizers, ~ ~
Matīsa ielā 119, 3. dz.;

27) Oskars Bittmets, „ „
Blaumaņa ielā 22 24, I. dz.

28) Roberts Voltners,
„ ~

lutnaras ielā 21 ;

29] Ādolfs Pāvels, dzīv.
~

Liepājā, Kranču ielā 8;

30) Voldemārs Āboliņš,
„

RĪRā, Aristida Briana ielā 20;

31) Kārlis Skudre, '
„ „

Tērbatas ielā 80, 7. dz.;

32) Jānis Vilks,
~ „

Talsu ielā 30, 29. dz.;

33) Ernests šmidts, ~ „
Pērnavas ielā 23, 38. dz.;

34) Alfonss Eltermanis, ~ ~
Smilšu ielā 6, 3. dz.;

Sabiedrības mājoklis Rīgā.
Administr. nod. vadītājs V. Rauc li manis.

5532b Referents R. Bērziņš.

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod

23 ks sudraba drāts (stiepu|u)
0 2,1 un 0 1,6 mm

piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovlca

bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.
28. Jūnijam, pīkst. 11. L 914 519»

Jelgavas pitsētas valde
izdos rakstiskā sacensībā š. g.

10. jūnijā, p'k-t. 12,

mēbeļu pagatavošanas darbus

pitsētas 15. Jtlalļa pamatskolai.
Drošības nauda Ls 500, .

Ar darba aprakstiem, techniskiem un izsoles noteikumiem

var iepazīties pilsētas valdes būvnodaļā ikdienas darba laikā no

pīkst. 8.3C—15 30.
piļs va, dcs |ocel(ļis Ed Ezers.

5530 Darbvedis R. Eiehenbaums.

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa birojā, Gulbenes stacijā
1939. g. 2. jūnijā, pīkst. 13,

rakstiskā sacensībā izdos

jauna ūdensvada ierīkošanas darbus Cesvaines stacija.
Drošības nauda Ls;£o,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 955. 5591

Artilērijas laboratorija
Liepājas Tosmarē, Laboratorijas ielā 1, š. g. 20. jūnijā, pīkst. 11,

ļaußtā vaiv&ksotīšanā pārdos

nederīgas mantas:
10052 koka kastes, 10155 skārda un cinka kastītes, koka un dzelzs

mucas, dažādu kabeļu un akumulatoru lūžņus, virvju un brezentu

atkritumus, 135 gab. durvju un logu rāmju un citas sīkas mantas.

Drošības nauda Ls 40,—.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz slēgtā aploksnē līdz vairak-

soles atklāšanai ar uzrakstu: „Mantu vairāksolei 1939. g. 20. jū-
nijā". Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības

daļa darba laikā. Pārdodamo mantu sarakstu un vairāksoles no-

teikumus izsūta uz pieprasījuma, kas apmaksāts ar Ls 2,—, zī-

mognodevu. 2* 5531

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju pasi 008763 D, kas 1930.g
10. sept. Rīgā izdota Zelmai

Jankevics. 55670

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

2652. velosipēda braukšanas ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 1. jūnijā
izdevis Helgai Kīzelis. 5562z

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem: 1)
11322. velosipēda braukšanas ap-

liecību, ko viņš izdevis Jānim

Barupam un 2) 14427. velosipēda
braukšanas numuru (dzeltenu),
ko Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izdevis Eiženam Petrovskim.

Rigas pilsētas ai/gādibas valdr

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdos darba nod.

izdotas darba grdtnataiņas: l)R

I |s;ius 122502. kas 1932. «. 2.

VII izdota Idai ZutiņS; 2) R

6d333 7280H, 1932. r. 17. VI

Kārlim Tērani: 3) R144.V2 12978

1932. g. 13. XII Emmai

KuliSonkn, dzini. Zalmanis-Zā-

mcls; 4) R 10474t! 104151

1932 r 29. VI Zinaidai Kudrja-
cēvs; 5) R 153914 153931

1932 R. 24. VII Broņislavam

Razvadovskim; d) Z d8555 405.

gr., ko Bauskas paR.
valde

1935. r. 31. V izdevusi Austrai-

Valentinel Liepa un 7)Zo4<>dl dl.

Rr., ko Sēlpils paR. valdi- 1932 R.

d. VII izdevusi Zeiiijai-Außiistci
Puneiiovs, dz. Krievs. 5574/.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozagto

velosipēda dzeltenos krāsas 13878.

braukšanas numuru, kas 1938. r.

8. jūlijā izsnicßts Mārtiņam-
Eduardam Cīrulim. 5563z

Rīgas pret. 12. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto

1d857. (dzeltenu) velosipēda

braukšanas numuru, kas izdots

Ernestam Andorsonain. 5504/

Daugavpils apr. polic. 1. lec.

priekšnieks izsludina par nede-

rīgu notaudļto 1749*;. vctotjpadi
skārda numuru, balti krāsa, ko

Strupu rajona virskārtībnieks

1938. gadi izdevis Pēterim Tci-

vanani. 5500a

Liepājas pils. darba apgāde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Sīs apgādes izdotās darba

grāmatiņas: I) K 42198 147f>7.

kas 1932. g. 28. VI izdota Bllld

Zvagulis; 2) K 3086* rOO. 1932.g.
15. IV Alfredam-Kārlim Ni-

kovskim; 3) K 87735 2ti242

1937. g. 19. I Fretdei-Rivai

KiMis, 4) K 8D443 23949,

1935. g. 17. V! Linai-Elizabetei

Blatcheru, 5) 192ti41, ko 1938. g.

19. V Rīgas pilsētas aizgādības
valde izdevusi Jānim-Teodoram

K.ilnarājam, fi) 1059, ko Ružinas

pag. valde izdevusi Pachomam

Savalovam. 5534z

Liepājas telegrāfakantoris izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

radio abonein. atļaujas, kas izdo-

tas: I) 8543. 1938. g. 8. janv.
lohanam- Reinholdam Sprogim,

2) 8315. 1937. g. 15. decembrī

Silvestram Burbam, 3) 356 10225

Grobiņas pasta un telegrāfa
kantora 1937. g.

19. aprilī liuļe-
slavam OuldSteinani. L MO

Liepājas prefekt. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto

4297. velosipēda numuru, ko viņš
193K. g. 20. maijā izdevis Modrim

Strīķim. 5556/

l iepājas prctekt. 1. lec. pricMn.
izsludina par ncderiKu nozaudēto

4513. velosipēda numuru, ko

viņš 193H. ļ>. 24. maijā izdevis

l.inīm TidcnbcrKam. .Vi.")?/.

Kuldīgas apr. pollc. I. iecirkņa

priekšu, izsludina par nederiuiem
nozaudētos: .V4ti.V< zilu velosi-

pēdi apliecību, ko Vārmes pag.

vcc. polic. kārtību. 193H. g. iz-

devis Žanim Stcinam un 2)
JV4791. zilo velosipēda numuru,

ko 193H. ļ. 2(1. maija1 Snēpeles

pag. vcc. polic. kartiņu. jziUvis

Paulim Clrkcm. !W6lz

I.udzas apr. polic. I. lec. prieksn.
i/sludina par nederi»;" nozaildMo

68006. velosipēda numuru, ko

viņš 1938. g. 13. jūlijā izdevis

Slaņisl.iv am l'olicanam ■ •'"

Tukuma - Talsu apr. pollc.
2. iec. priekin. izsludina par ne-

dcriKti Latv Sark. krusta Spāres
nod. 6. zieduj. vākšanas loksni,
ko apstiprinājis Tukuma-Talsu

apr. priekšnieks 193 H. f>- 27. •■"'({■

ar 3400 111 num. 3553z

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tekstilu rūpu. un tirii/n. nkc. snb.

Jl!" valde
paziņo, ka 1939. g. 20. ]uniļi.

pīkst. 14, s.ihn_M.trih.is telpas, RigS,
ielā 9S 97, notiks

ārkārtējā
akcionāru pilna sapulce.

Dienas kI r t ib a:

1) sapulcei amatpersonu vēlē-

šanas;

2) akciju kapitāla palielināšana;
3) dažādi jautājumi.
5726z , VaMe.

Ak[. sab. MARRIOTT & SELlūMflīlīl

Liepājas bekona labr., dib.

1884. g., likvidācijā

sasauc

akcionāru Māt. pilno sapulci
1939. k. 27. junija. pUISt IH, lik-

vidācijas komisijas kantori. Lie-

pāja, Ro/u laukumā 11, 5. ist.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas pār-

skats, Kala norēķinu izska-

ušana un apstiprināšana un

likvidācijas izbeigšanās.

294ļg l ikvidācijas komisija.

akciju sabiedrīhaA.S.MaīKapcr,
Rigā, Miera ielā 58.

Bilance 1939. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta 307 955,57 Akciju kapitāls . . 2 000 000,-
Inventars

....

934 855.05 R.v.ervrs kapitāls !97 928,17
Nemateriālās vērt. 663.20 Amortizācija - «95 145,66
Nākošā gada izdev. 49 808,51 i Kreditori

.... 1249797,10
Kase 94 639,75 Nesamaksātie pār-
Tekoši rēķ. kredit- skata gada izdev. 2 148, -

iestādēs
....

166 052,36 Pārejošas sumas . 100 000,-

Saņemšanas vekseļi 78 262,23 1937. g. peļņas at-

Vēftspapiri .. . . 34 430,- , likums. .'
..

. 15 038,87
Debitori 1 111 322.60 1938. g. pelna . . 196 535,08
Preces 1 871 059,61
Pārejošas sumas . 7 5 44,

Ls 4 656 592,88 : Ls 4 656 592,88

Peļņas un zaudējumu konts.

Zauriējum-. Ls Pelņa. Ls

Algas un atalgojumi 713 500,76 lenākums no preču
Tekoši izdevumi . 248 865,37 i pārdošanas. . . 1390 217,65
Nodokli 133 925,83 Dažādi ienākunv 49 553.50

Apdrošināšana . . 49 726,23 i
Kursu starpības . 38 442,23 ļ
Amortizācija . . . 13 554,78
Dažādi izdevumi un

zaudējumi ...
45 220,87

Tīrā peļņa . . ._.
196 535,08 i

Ls 1 439 771,15) 17~1~439~77~1~Ī5

Valde: Z. A. Maikapars, U. J. Mīlmanis, F. A. Ala i kapars,
O. A. Pemikofs, Z. Z. Penerdži. K. J. Holiassons,
H. Bemhardts

- Maikapars un V. U. Mīlmanis.

Revizijas komisijas locekļi: S. S. Maikapars, A. Mikejs,
R. 0. Maikapars, M. A. Maikapars

5725b
un P. Volkofs.

RĪGA - KURESSAARE -TALLINN KURESSAARE - RĪGA
kārtēja preču-pasažieru satiksme ar

tvaikoni „ABRUKA"
462 Br. R. T. 275 N. R. T. braucienu saraksts par laiku no 1939. g.
12. jumja līdz 1939. g. 30. septembrim:

1. brauciens no Rīgas 1939. g. 12. jūnijā
2. , 1939. g. 19.

„

3 - „ „

1939. g. 26.
„

4-
„ ,' „

1939. g. 3. jūlijā
5

,
1939. g. 10.

„

6
,

1939. g. 17.
„

ļ- „ „ „

1939. g. 24.
„

8 -
„

„

1939. g. 31.
„

9-
~ „

„
1939. g. 7. augustā

10 -
» >, ~

1939. g. 14.
11 •

>, „ „
1939. g. 21.

12-
„ „

1939. g. 28.

5590 Kuģu aģents Rīgā: A. Kalniņš, Jaunielā 25.

Valdības Vēstnesis 118. num., sestdien, 1939. g. 27. maijā

lespiests Valsts tipogrāfija,
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